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ماجراجويي جديد صهيونيستها با 
پاسخ سنگينتر مواجه خواهد شد

رئيس جمهور :

صفحه  6

به همه اهداف رسيديم/عمليات 
از نظر ما خاتمه يافته است

رئيس ستاد کل نيروهای مسلح :

غلط ديگری انجام بدهند، پاسخ 
طراحی شده ايران شديدتر خواهد بود

قاليباف، رئيس مجلس:

صفحه  6

صفحه  6

مديريت رواناب ها در سازه های آبخيزداری خراسان جنوبی  5راه های روستايی در استان بازگشايی شد 5 5ايجاد بيش از ۱۰ هزار شغل در حوزه اصناف

سرمقاله

حال خوب ایران در صبح انتقام سخت    

باید با افتخار گفت که وعده صادق رهبر معظم انقلاب اسلامی محقق شد و جمهوری 
اسلامی نشان داد، هیچ وقت بر سر امنیت کشور و تمامیت ارضی خود کوتاه نخواهد 
آمد. آفرین به شیرمردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای نظامی کشور 
که بار دیگر غرور ملی مردم را بازگرداندند و سیلی محکمی به رژیم کودک کش 
صهیونیستی نواختند. جمهوری اسلامی توانست هیمنه صهیونست ها را در هم شکند 
و باعث ارتقای غرور و روحیه ملی مردم شود. بیراهه سخن نخواهیم گفت که مردم 
کشورمان صبح یکشنبه با احساس غرور و افتخار روز خودشان را آغاز کردند. اول صبح 
و زمانی که خبر پاسخ مقتدرانه سپاه پاسداران را از شبکه های اجتماعی می خواندم 
به نظر بسیار دلنشینی برخوردم. کاربری نوشته بود: “بخدا قسم صبح ساعت ۴ خبر 
را شنیدم از شوق و اشتیاقم و از غرور گریه کردم” یا کاربر دیگری نوشته بود” زدیم، 
واضح هم زدیم، جای درست را هم زدیم، همه هم فهمیدند ایران زده، الحمدلله، باز 
 هم می زنیم به اذن ا...” و یا شخص دیگری نوشته بود “بی نهایت  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

سپاه پاسداران انقلاب اسلامي شامگاه یکشنبه عملیات »وعده صادق« 
را با رمز مقدس »یا رسول ا... )ص(« اجرا کرد و با دهها فروند موشک و 
پهپاد، اهدافي را در داخل سرزمین هاي اشغالي مورد اصابت قرار داد. در 
ساعات پایاني شنبه شب برخي رسانه ها از احتمال انجام عملیات تلافي 
جویانه ایران علیه اسرائیل خبر مي دادند. رژیم صهیونیستي شب شنبه 
از ترس پاسخ تهران به حمله این رژیم به کنسولگري خود در دمشق، 
همه فعالیت هاي آموزشي، تحصیلي و ورزشي خود را تا اطلاع ثانوي 
ممنوع کرده و تعداد تجمعات را کاهش داده بود. بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستي شب شنبه گفت:» براي یک حمله ایراني آماده 
مي شویم، اسرائیلي ها باید بر اعصاب خود مسلط باشند و آنها را با توجه 
به دستورالعمل هاي جبهه داخلي دعوت مي کنم.« کانال 13 تلویزیون 
رژیم صهیونیستي هم گزارش داد که داده هاي اطلاعاتي حاکي از آن 
است که ایران قصد حمله به مواضع نظامي را دارد، نه اهداف غیر نظامي. 
وحشت صهیونیست ها بي دلیل نبود. قبل از ساعت 2۴، خبرهاي اولیه 
از آغاز حملات سپاه در رسانه ها منتشر شد تا اینکه سپاه در بیانه اي 
رسمي اعلام کرد که با دهها پهپاد و موشک از داخل خاک ایران به رژیم 
صهیونیستي حمله کرده است.. مشروح در صفحه 6

تحقق
وعده
صاد ق

حمایت مردم  استان از 
پاسخ کوبنده به اسرائیل

مردم خراسان جنوبی با حضور در تجمع ها و برگزاری 
رژه خودرویی در برخی شهرستان ها از پاسخ موشکی و 
پهپادی سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی، حمایت و 
ابراز خوشحالی کردند. در پی عملیات هوایی علیه اسرائیل 
که توسط سپاه و با پشتیبانی سایر نیروهای مسلح انجام 
شد و کارشناسان آن را تاریخی توصیف کردند، شماری 
از مردم با تجمع در میدان قدس شهر بیرجند حمایت و 
خرسندی خود را از این اقدام تنبیهی و غرورآفرین ابراز 
داشتند. همچنین صبح دیروز مردم شهرستان های خوسف 
و زیرکوه در هوای بارانی خراسان جنوبی با راه انداختن 
کاروان خودرویی خودجوش ضمن ابراز خوشحالی از پاسخ 

قاطع ایران به جنایات رژیم ... مشروح در صفحه 3

پیگیری توسعه گردشگری
خراسان جنوبی از مسیر  دیپلماسی 

 رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی گفت: تمرکز ما بر توسعه دیپلماسی گردشگری در 
استان است زیرا این نوع دیپلماسی با مشارکت حداکثری مردم می تواند خیلی زود اثربخش باشد. افسانه 
ابراهیمی روز گذشته در نشست خبری افزود: برنامه ریزی کردیم با برگزاری سلسله وبینارهایی با کشورهای 
مختلف، توانمندی های خراسان جنوبی در حوزه دانش بنیان، گردشگری، تجاری و سایر حوزه ها را معرفی 
کنیم. وی با اشاره به شعار امسال »جهش تولید با مشارکت مردم« اظهار کرد: در سال جاری با جدیت بیشتر 
از گذشته حوزه گردشگری استان را با مشارکت مردمی پیگیری می کنیم چراکه توجه به گردشگری منافع 
زیادی برای کشور و به تبع استان دارد. رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی یادآور شد: 
اشتغال زایی، ارزآوری، توسعه اقتصادی و زمینه سازی برای شناخت گردشگران خارجی از استان، جذب 
سرمایه گذار و  تجارت خارجی از جمله این مزایا است. وی گفت: علیرغم همه تلاش ها تاکنون معرفی 
شایسته ای از خراسان جنوبی در سطح ملی و بین الملل صورت نگرفته است لذا برنامه معرفی استان را برای 
سایر کشورها در دستور کار قرار دادیم. ابراهیمی بیان کرد: بستر ارتباطات آنلاین در دوران کرونا و پس از آن 
سرلوحه کار همه کشورها قرار گرفت، زیرا با ارتباط آنلاین در زمان کوتاه یک بسته ... مشروح در صفحه 5

جناب آقای 
دکتر  مهدی جعفری 
 سرپرست محترم  معاونت هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند 

و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان شاهد پیشبرد اهداف این سازمان باشیم. همچنین از زحمات 
شایسته و ارزشمند جناب آقای دکتر جواد اشرفی تقدیر و تشکر می نماییم. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند  

جناب آقای مهندس ابوالفضل آرزومندان 
دبیر محترم اجرایی اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند 

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است با استعانت از 
خداوند متعال و با اهتمام و حسن تدبیر، منشاء خدمات خیر و سازنده ای برای فعالان اقتصادی بوده و تجارب ارزشمندتان 

راهگشای امور قرار گیرد. ضمنا از زحمات و تلاش های خالصانه جناب آقای محمدرضا عليزاده در دوران تصدی
 این مسئولیت کمال تشکر و قدردانی را داریم.

هیئت نمایندگان و پرسنل اتاق بازرگانی ، صنایع ،  معادن و کشاورزی بیرجند

جناب آقای دکتر مهدی جعفری 
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست محترم معاونت امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
 که نشان از شایستگی و توانمندی شما بزرگوار می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم 

و قدردان خدمات ارزشمند و همکاری ارزنده جناب آقای دکتر جواد اشرفی 
در دوران تصدی این مسئولیت می باشیم. توفیق و سربلندی روز افزون شما را 

از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندیم. 
شرکت سیمان باقران )سهامی عام( 

جناب  آقای دکتر مهدی جعفری 
سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری خراسان جنوبی 
انتصاب بجا و شایسته شما را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی 

ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی 
توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای دکتر اشرفی در دوران 

تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

کارخانه خوراک دام سپیددانه بیرجند و شرکت تعاونی پیام دام خوسف 

برادر گرامی 

جناب آقای دکتر مهدی جعفری  
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های شما در عرصه های خدمت صادقانه به نظام و وطن 
اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی تان را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

                       رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه صنعتی بیرجند

کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ ربََّک ذوالجلالِ والاکرامِ 

جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین رحیم آبادی 
امام جمعه محترم موقت شهر بیرجند 

ومسئول دفتر نماینده معزز ولی فقیه در استان  

ضایعه درگذشت ابوی گرامی و مومن تان را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خاندان معزز 
تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل 

برای بازماندگان آرزومندیم.
هیئت مدیره و مدیریت عامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

برادر گرامی جناب آقای دکتر جواد اشرفی
 اکنون که در سایه لطف و عنایات الهی و در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( دوران مسئولیت شما در سمت  معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
  به پایان رسیده و خدمتگزاری در سنگر دیگری از نظام جمهوری اسلامی نصیب تان شده است، برخود لازم می دانیم از زحمات و تلاش های ارزنده جناب عالی و همچنین 

حمایت های بی نظیرتان از دانشگاه صنعتی بیرجند تشکر و قدردانی نماییم. از خداوند متعال توفیق و سربلندی بیش از پیش شما را مسئلت می نماییم.

رئیس و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه صنعتی بیرجند

جناب آقای محمد مهدی ذوالقدر 
مدیرکل محترم شرکت پشتیبانی اموردام استان خراسان جنوبی 

انتصاب مسرت بخش جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است حضور شما 
در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش 

نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد شد. دوام توفیقات روزافزون تان را 
از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند 

جناب آقای محمد مهدی ذوالقدر 
سرپرست محترم شرکت پشتیبانی امور دام استان خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته جناب عالی را که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت ، سربلندی و توفیق

 روزافزون تان را خواستاریم. 
کارخانه خوراک دام سپیددانه بیرجند و شرکت تعاونی پیام دام خوسف

جناب آقای دکتر مهدی جعفری 
با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی 
تبریک عرض می نماییم. امید است در سایه تاییدات الهی در این عرصه خطیر و خدمت به استان 

و جامعه اقتصادی و اعتلای وطن عزیز اسلامی موفق و موید باشید. 
هیئت مدیره ،  مدیر عامل و کارکنان

 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغداران ماکیان شرق 

جناب آقای دکتر اشرفی
تلاش های بی وقفه و دلسوزانه جناب عالی در کسوت

 معاون هماهنگی
 امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

 در راستای ایجاد همدلی میان فعالان اقتصادی استان شایسته تقدیر و تشکر است. ضمن آرزوی 
توفیق روز افزون برای شما در ماموریت های آتی 

انتصاب آقای دکتر جعفری
را در کسوت جدید که نشان از تعهد و تجارب ارزنده ایشان در این عرصه می باشد 

صمیمانه تبریک عرض می نماییم.
شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور

 شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند
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آگهی مزایده پرسپولیس و استقلال منتشر شد

آگهی عرضه عمومی سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به صورت رسمی منتشر 
شد.طبق قانون باید ۸5 درصد از سهام سرخابی ها عرضه و خریداری شود. استقلال و 
پرسپولیس برای گرفتن مجوز حرفه ای تا 5 اردیبهشت ماه فرصت دارند.

حال خوب ایران در صبح انتقام سخت    

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شخص دیگری نوشته بود “بی نهایت خوشحالیم و سپاسگزار از اقدام شجاعانه 
و غیرت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران و دستور و فرمان مقام معظم رهبری و سردار محترم سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی که با عملیات موفقیت آمیز به دشمنان مسلمین و ملت شریف ایران اسلامی فهماندند که هیچ 
اقدام ضد ایرانی و ضد اسلامی آن ها بی پاسخ نخواهد ماند، درود بر ایران و ایرانی؛ غیرت ایرانی ما دیدن دارد، 
نسل سلیمانی ما دیدن دارد” و کلی از این پیام های غرور آفرین. گمانم این حس و حال را اکثر ایرانیان داشتند. 
امروز مردم کشورمان از حضور پرقدرت سپاه در صحنه احساس غرور و شعف می کنند و این چه زیباست. مردم 
شهرهای مختلف ایران نیز همزمان با اعلام رسمی حمله به سرزمین های اشغالی با حضوری خودجوش خود در 
میادین اصلی شهر، گلزارهای شهدا و خیابان ها شادی خود را از پاسخ کوبنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران به گستاخی اخیر رژیم صهیونیستی در سوریه و به شهادت رسیدن چند نفر از مستشاران ایران اعلام کردند. 
این پاسخ هوشمندانه و مقتدرانه علاوه بر بازتاب گسترده در فضای مجازی، شبکه های خبری و رسانه ای در 
میان مردم کشورهای منطقه به ویژه فلسطین، لبنان و کرانه باختری نیز موجی از شادی و خوشحالی به وجود 
آورد. پس از حمله اخیر تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در دمشق و به شهادت رسیدن 
سربازان پرافتخار این میهن ،  موضوع چگونگی مواجهه با تحرکات رژیم صهیونیستی به جریان افتاد و در نهایت 
حملات موشکی و پهپادی ایران از بامداد روز یکشنبه به شکل بی سابقه در سرزمین های اشغالی آغاز شد و طبق 
تصاویر منتشر شده، حجم انبوهی از این موشک ها و پهپادها با عبور از سامانه های پدافندی اسرائیل، به اهداف 
خود اصابت کرد. اسرائیل با زدن کنسولگری ما در سوریه که تجاوز همزمان به خاک دو کشور بود، مرتکب 
بدترین اشتباه راهبردی تاریخش شد و جمهوری اسلامی را در وضعیتی قرار داد که برای اولین بار در تاریخ خود 
فلسطین اشغالی را به شکل مستقیم بکوبد تا کماکان معادلات منطقه را به نفع محور مقاومت حفظ کند . پاسخ 
جمهوری اسلامی به شرارت های رژیم صهیونیستی قطعی بود، اما کیفیت این »سیلی«  چند روزی بود که در 
محافل خبری مطرح و در نهایت هوشمندی این سیلی نواخته شد. در خصوص این عملیات تاریخی، غرور 
آفرین و موفق، گفتنی های فراوان وجود دارد که به نکاتی چند از آن اشاره می شود: نخست آنکه این عملیات 
وعده صادق نامیده شد. این عملیات نشان داد که عبارت های رهبر معظم انقلاب اسلامی از قبیل: »دوران به 
زن در رو گذشته« یا »یکی بزنید ده تا می خورید« عبارت های درست، منطقی و با پشتوانه بوده است. دوم آنکه 
باید دقت کنیم که ما هنوز به اسرائیل حمله نکردیم بلکه تاکنون از تمامیت ارضی خودمان دفاع کردیم پاسخ 
جمهوری اسلامی بر اساس ماده 51 منشور سازمان ملل به عنوان حق دفاع مشروع محسوب می شود و بارها 
نیز اعلام کرده که خط قرمز جمهوری اسلامی ایران حفظ جان و مال و تأمین منافع ملی شهروندان آن است. 
اسرائیل اگر این قصه را کش دهد و بخواهد باز هم بزند این دفعه ایران از سایر تسلیحات مرگبار و دقیقش مثل 
موشک های هایپرسونیک بهره خواهد برد و لایه بالاتری از اهداف شامل مراکز اصلی تصمیم گیری سیاسی 
نظامی را خواهد زد. سوم هم اینکه این پاسخ فقط بخش کوچکی از توان نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی را 
به نمایش گذاشت. دشمنان باید بدانند که نباید دچار خطای محاسباتی شوند. چهارم ناتوانی گنبد آهنین بیش از 
پیش آشکار شد و طبق گفته مقامات نظامی کشورمان بیش از نیمی از موشک ها و پهپادهای ایران با عبور از 
سامانه های دفاعی، با دقت اهداف خود را منهدم نمود. نکته آخر آن است که باید گوشزد کنیم اگر صهیونیست 
ها بخواهند پاسخی به این حملات بدهند قطعاً تنبیه بعدی »بلافاصله« و با شدت مضاعف خواهد بود و در برابر 
هر ضربه ای، ده ضربه دریافت خواهند کرد، خطوط قرمز نظام و انقلاب اسلامی نقض ناپذیر است و هر کس 

از این خطوط قرمز تجاوزکند به سختی مجازات خواهد شد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 091556657۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

تمدید تاریخ اعزام به خدمت مشمولان دارای برادر  سرباز
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشمولان غیرغایبی که متقاضی تمدید موعد 
اعزام به دلیل همزمانی خدمت 2 برادر هستند، می توانند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حین خدمت 
از تمدید تاریخ اعزام به خدمت بهره مند شوند.به گزارش ایرنا ، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: برابر ماده 44 قانون خدمت وظیفه عمومی در مواردی که دو برادر همزمان در شرایط اعزام به 
خدمت قرار دارند، در صورتی که یکی از برادران درحال خدمت باشد، برادر دیگر در صورت نداشتن غیبت 
تا پایان خدمت برادر خود می تواند تاریخ اعزامش را تمدید کند. مشمول فاقد غیبت برای تمدید تاریخ 
اعزام به خدمت باید به همراه برگ اشتغال به خدمت برادر برای تمدید تاریخ اعزام به خدمت به یکی از 

دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+ 10( مراجعه کند.

سرمقاله

یک کارشناس بازار ارز و طلا گفت: بعد از پاسخ 
قیمت ها  صهیونیستی،  رژیم  به  ایران  مقتدرانه 
یکباره ای شد که کاملا  نوسانات  بازار دچار  در 
حال  در  که  نحوی  به  بود،  کاذب  و  هیجانی 
حاضر شاهد عقبگرد نرخ دلار هستیم و قطعا با 
آرام شدن فضای سیاسی- امنیتی بازار بیش  از 
این تعدیل خواهد شد؛ چرا که هیچگاه، نوسانات 
ناشی از مسائل غیراقتصادی پایدار نبوده است.

در  طلا  و  ارز  بازار  کارشناس  قزلباش،  محمد 
بازار  صعودی  روند  به  اشاره  با  ایسنا  با  گفتگو 
کرد:  اظهار  اخیر  هفته های  در  داخلی  طلای 

بازار طلای داخلی نوساناتی دارد که مهمترین 
دلیل این موضوع جهش بی سابقه قیمت اونس 
جهانی  اونس  کرد:  تصریح  وی  است.  جهانی 
دنیا  سیاسی  های  ریسک  افزایش  دلیل  به 
موجب  موضوع  این  است،  رکوردزنی  حال  در 
شده تا توجه سرمایه گذاران جهان به این فلز 
ارز و  بازار  این کارشناس  بیشتر شود.  ارزشمند 
طلا تاکید کرد: مهمترین دلیل افزایش ریسک 
های سیاسی، تشدید تنش ها در خاورمیانه است، 
به عبارت دیگر افزایش ریسک های خاورمیانه 
موجب رکورد شکنی قیمت طلای جهانی شده 
است، در نتیجه با افزایش قیمت اونس جهانی، 
داخل  در  طلا  انواع  قیمت  گذشته  روزهای  در 

کشور با روند صعودی مواجه شده است.

دلایل داخلی و خارجی
 برای افزایش قیمت طلا

این کارشناس بازارهای مالی بیان کرد: همچنین 
تشدید تنش ها در خاورمیانه تاثیر خود را در بازار 
ارز داخل کشور گذاشته، به طوری که در داخل 
کشور با افزایش نرخ ارز نسبت به ابتدای سال 

های  تنش  افزایش  بنابراین  ایم.  شده  مواجه 
خاورمیانه از دو بعُد موجب افزایش قیمت طلا در 
داخل کشور شده است که بعُد اول افزایش قیمت 
اونس و بعُد دوم افزایش نرخ ارز در داخل کشور 
از عوامل  تاکید کرد: یکی دیگر  قزلباش  است. 
داخل کشور رشد سفته  در  قیمت طلا  افزایش 
بازی است، به طوری که در روزهای اخیر شاهد 
فعالیت بیشتر سفته بازها در بازار طلا هستیم، این 
موضوع موجب شده حباب طلا بیشتر شود، چون 
بازان  باشد سفته  بازار مبهم  زمانی که وضعیت 

راحت تر می توانند قیمت ها را افزایش دهند.

بازار به تعادل خواهد رسید

به گفته وی، بعد از پاسخ مقتدرانه ایران به رژیم 
نوسانات  دچار  بازار  در  قیمت ها  صهیونیستی، 
بود  کاذب  و  هیجانی  کاملا  که  شد  یکباره ای 
به نحوی که در حال حاضر شاهد عقبگرد نرخ 
دلار هستیم و قطعا با آرام شدن فضای سیاسی- 
امنیتی بازار بیش از این تعدیل خواهد شد؛ چرا که 
هیچگاه، نوسانات ناشی از مسائل غیراقتصادی 

پایدار نبوده است.

ایرانیان  رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه 
با اشاره به ثبت آخرین به روزرسانی دهک بندی 
آخرین  اینکه  به  توجه  با  گفت:  خانوارها، 
سال  ماه  دی  در  دهک بندی ها  به روزرسانی 
اوایل  بعدی  مرحله  است،  شده  انجام  گذشته 
محمدی  علیرضا  می شود.  انجام  شهریورماه 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: مطابق قانون 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  بودجه، 
داده های  رسانی  به  روز  به  نسبت  است  مکلف 
ثبتی، متقن و قابل اتکا دریافتی از دستگاه های 
مختلف برای دهک بندی و وسع سنجی خانوارها، 
2 بار در سال )هر 6 ماه یک بار( اقدام کند. وی 
ادامه داد: باتوجه به اینکه آخرین به  روزرسانی 
انجام  گذشته  سال  ماه  دی  در  دهک بندی ها 
شده است، مرحله بعدی اوایل شهریورماه انجام 
خواهد شد. محمدی با بیان اینکه یارانه بگیران 
فعلی براساس آخرین به روزرسانی دهک ها یارانه 

خود را دریافت می کنند، افزود: افرادی که نسبت 
ثبت  سامانه  در  و  اعتراض  دهک بندی ها  به 
اعتراض کرده اند، به تدریج توسط مرکز مطالعات 
و اطلاعات رفاه ایرانیان بررسی می شوند و زمان 

اعمال تغییرات در شهریورماه است.
بعدی  دوره  تا  خانوارها  دهک  عبارتی  به   
با  به روزرسانی ها غیر قابل تغییر بوده و مجدداً 
اجتماعی  و  اقتصادی  ثبتی  داده های  دریافت 
و  مطالعات  مرکز  رئیس  شد.  خواهد  ارزیابی 
اطلاعات رفاه ایرانیان تصریح کرد: طبق آخرین 
تغییراتی  افرادی که  از  به روزرسانی ها ۸ درصد 
در دهک بندی شان ایجاد شده بود، ثبت اعتراض 
کرده اند که در حال بررسی اعتراض و وضعیت 
و  اجتماعی هستیم  و  اقتصادی  ثبتی  داده های 
در صورت تایید اعتراض، در شهریور ماه اعمال 
سخنان  از  دیگری  بخش  در  می شود.محمدی 
خود به صدک بندی خانوارها اشاره و خاطرنشان 

شناسنامه  رفاه،  وزارت  حمایت  سامانه  در  کرد: 
به  شاخص ها  از  کدام  هر  در  خانوار  اقتصادی 
صورت صدک بندی درآمده است، به طوری که 
تراکنش های  میزان  یا  به مدل خودرو  توجه  با 
اقتصادی  وضعیت  صدک  درآمدها،  و  بانکی 
خانوار مشخص شده و در نهایت این صدک ها 

میانگینی از صدک کل خانوار را نشان می دهد.

عقبگرد دلار  بعد از پاسخ ایران به اسرائیل

مرحله بعدی دهک بندی خانوارها   براساس مدل »خودرو«  و »تراکنش های بانکی«

افزایش ۳۰ درصدی مستمری 
مددجویان؛ خانواده های تک نفره 

یک میلیون تومان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی 
)ره( با اشاره به افزایش 30 درصدی مستمری خانواده های 
تحت حمایت در سال 1403 گفت: براین اساس مستمری 
مددجویان برای خانواده های تک نفره امسال به یک میلیون 
تومان رسیده است.به گزارش ایرنا، حسین خدرویسی افزود: 
همچنین مستمری خانواده های دو نفره در سال جاری به 
یک میلیون و 420 هزار تومان رسیده است.معاون حمایت و 
سلامت خانواده کمیته امداد اظهار کرد: خانواده های سه نفره 
امسال 2 میلیون تومان و خانواده های چهار نفره 2 میلیون و 

550 هزار تومان دریافت می کنند. 
خدرویسی خاطرنشان کرد: برای خانواده های پنج نفره نیز 
سه میلیون و 150 هزار تومان به عنوان مستمری ماهانه 
مستمری  نخستین  کرد:  تاکید  وی  می شود.  پرداخت 
همراه  فروردین ماه  بیستم   1403 سال  در  مددجویان 
و  اشتغال  معاون  شد.  پرداخت  درصدی   30 افزایش  با 
سه  در  گفت:  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  خودکفایی 
ویژه  توجه  یازدهم  مجلس  و  سیزدهم  دولت  اخیر،  سال 
)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  پوشش  تحت  اقشار   به 
داشته اند و در این سال ها مستمری مددجویان افزایش قابل 
چگونگی  درباره  فیروزآبادی  است.مرتضی  داشته  توجهی 
 دهک بندی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اظهار کرد: اکنون 96 درصد مددجویان کمیته امداد در پنج 
دهک پایین قرار دارند و برای سال 1403 پیشنهاد افزایش 
آبادی  فیروز  است.  تصویب شده  مستمری ها  درصدی   30
تحت  خانوار  هزار   362 و  میلیون   2 حدود  اکنون  افزود: 
پوشش کمیته امداد خمینی )ره( هستند که ۸7 درصد آنها در 
سه دهک پایین و 96 درصد در پنج دهک پایین قرار دارند.

اثر  موقت درگیری نظامی و بازگشت 
آرامش در بازارهای سهام 

حساسیت  مختلف  کشورهای  در  سهام  بازارهای 
و  درگیری  جنگ،  همچون  وقایعی  به  فوق العاده ای 
این  برطرف  شدن  از  پس  اما  دارد  سیاسی  نااطمینانی 
خود  پیشین  یا  تعادلی  روند  به  بازارها  اغلب  نگرانی 
بازارهای  کلی  به طور  تسنیم،  گزارش  بازمی گردد.به 
طرق  به   که  رویدادهایی  و  وقایع  با  مواجهه  در  مالی 
مختلف امنیت سرمایه گذاری را با تهدید مواجه می کند با 
حساسیت بالایی واکنش نشان می دهد طبیعتاً بازار سهام 
در ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. به  بیانی دیگر 
اتفاقاتی که می تواند به  به تمامی  بازارهای سهام عموماً 
واکنش  کند  تحمیل  بازار  به  را  ابهامی  یا  ریسک   نوعی 
نشان می دهد؛ جنگ و درگیری های نظامی و منطقه ای، 
کاهش یا افزایش قیمت دلار، انتخابات، تصمیمات شبانه 
اقتصادی، گمانه زنی های پیرامون تغییر نرخ فرمول ها و 
مواردی از این دست می تواند حرکت کلی بازار سهام را 
این  میان  این  در  مهم  نکته  دهد.  قرار  خود  تأثیر  تحت 
است که پس از برطرف شدن ریسک یا تنش ایجاد شده 
زمان  از  پیش  به  سهام  بازارهای  روند  مواقع  عموم  در 

وقوع درگیری یا تنش بازمی گردد.
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۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۰ ۴۹

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۱۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱
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۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

پذیرش نمایندگی بیمه رازی
شرکت بیمه رازی اولین بیمه گر خصوصی در شهرستان های بیرجند، سربیشه، 

بشرویه، درمیان، خوسف و زیرکوه  با شرایط زیر نماینده فروش می پذیرد ؛

برخی از مزایای شغلی :
 ارائه طرح بازنشستگی به نمایندگان به عنوان مزیت اختصاصی 

بیمه رازی و برخی از مزایای دیگر به شرح :
جایگاه شغلی مناسب پردرآمد با آینده ای درخشان

برخورداری از آموزش مستمر و تخصصی همزمان با کار
ارائه بیمه درمان تکمیلی و تسهیلات متنوع حمایتی

محاسبه و پرداخت کارمزد به صورت منظم
اخذ کد از بیمه مرکزی، آموزش عملی رایگان ، بیمه درمانی تکمیلی برای 

نماینده و خانواده
جهت دریافت اطلاعات بیشتر و مطالعه شرایط نمایندگی و ثبت نام لطفاً به 

آدرس زیر مراجعه بفرمایید تا فرصت استفاده از مزایای فوق العاده نمایندگی 
بیمه رازی را از دست ندهید

www.razi24.ir
قسمت همکاری با ما

همچنین می توانید با شماره های 3-32048451 تماس حاصل نموده
یا به آدرس سرپرستی استان مراجعه فرمایید.

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو( 
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودرو 

سواری ساینا مدل ۹۸ به شماره انتظامی ۵۲ - ایران ۴۵۵ د ۵۷ متعلق به آقای فرشاد آجرکار فرزند احمد به شماره 
ملی ۳۶۱۰۶۰۹۱۱۷ که مستند به سند ازدواج شماره ۱۹۵۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ ، نزد دفترخانه ازدواج شماره یک 
و طلاق شماره ۴ شهر بیرجند استان خراسان جنوبی پس از صدور و ابلاغ مفاد اجرائیه و طی تشریفات قانونی در قبال 
قسمتی از بهای پانصد عدد سکه طلای کامل بهار آزادی موضوع مهریه خانم بیتا بابائی به انضمام حقوق دولتی متعلقه 
شناسایی و به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است، چون زوج پس از اطلاع مفاد اجرائیه نسبت به پرداخت 
بدهی خویش اقدامی ننموده، لذا ضمن استعلام مالکیت به درخواست بستانکار خودروی مذکور به شماره انتظامی فوق 
توسط پلیس راهور توقیف و به پارکینگ ثامن )ع( بیرجند منتقل شده است. سپس برابر مفاد صورتجلسه بازداشت 
اموال منقول وارده به شماره ۱۴۰۲۰۵۰۰۸۰۲۶۰۱۴۴۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ توسط مامور اجرای این اداره، بازداشت 
و حسب نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شرح پیوست پرونده اجرایی خودرو فوق با مشخصات ذیل: شماره 
شاسی ۵۸۳۹۸۱۹ و شماره موتور ۸۸۰۴۷۷۲ مدل ۱۳۹۸ سفید رنگ ۴ سیلندر با نوع سوخت بنزین می باشد که 
اتاق سالم،شیشه جلو شکسته، آینه بغل چپ شکسته، گلگیر جلو چپ و و دور گلگیر عقب راست، خوردگی جزئی 
 دارد. لذا خودروی مذکور با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی به مبلغ دو میلیارد و نهصد میلیون ریال

) ۲.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز یکشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در بیرجند، خیابان 
پاسداران، خیابان خلیل طهماسبی، جنب بیمارستان شهید دکتر رحیمی در قبال قسمتی از مهریه زوجه و حقوق 
دولتی متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار می گردد، اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره 
شبا  IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه پرداخت ۹۸۱۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۲۰۸۰۲ نزد 
بانک مرکزی حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه منظور خواهد شد. همچنین کلیه بدهی های احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات( 
که مبلغ آن فعلًا مشخص نیست برعهده برنده مزایده می باشد و مستند به ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت 
اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان 
با روز مزایده قیمت سکه مجداً تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت 
 بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه 
اجرا نقداً وصول خواهد گردید. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 

آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. شناسه: 1696812
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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برگزاری مراسم چهلمین روز شهادت شهید موذن در بیرجند

مراسم چهلمین روز شهادت مرزبان شهید ستوان یکم علیرضا موذن با حضور معاون سیاسی 
امنیتی اجتماعی استاندار، جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی و مرزبانی خراسان جنوبی صبح 

دیروز در مسجد امام حسین )ع( بیرجند برگزار شد.
 *دخالت درامورشورای شهر بالاخص در

 عزل ونصب شهردارموجب تضعیف وکلای 
مردم شده و عملا کارها گره خورده که 
مسئولیت آن متوجه بانیان وضع موجود 
است.جایگاه معنوی انسان با احرازمنصب 
و پست نیست.اگرهدف خدمت باشددرهر 
مکانی امکان خدمت هست. بیایید برای 
احترام به مردم،  شورا را مختار بگذاریم 
تا از وظایف خود عقب نماند. تداوم این 
روش در خور شان این استان خوشنام 

وفرهنگی  نیست.

*تقریبا دو سال پیش تو همین روزنامه 
چاپ شد که روستای قدیمی اکبریه زیر 
 نظر بنیاد مستضعفان می شود تا هم از 
سروسامان احیا  هم  و  سندی   لحاظ 

بگیرد الان بعد از گذشت دو سال هیچ 
 اتفاقی از ناحیه بنیاد صورت نگرفته سند
 ما هم بلاتکلیف مانده، اگر کاری ازتون

برنمیاد چرا با روح و روان مردم بازی می 
 کنید حرف های توخالی می زنید بعد 

هم آن را رسانه ای می کنید!

رحم  هم  به  بیاید  واقعا  *همشهریها 
کنیم ما همه گرفتار شدیم و اتفاقا همه 
بهم مربوطیم از کنار مشکلات نسبت 
به هم بی تفاوت نگذریم. مستضعفین 
 رو دریابید به خدا قسم که گرفتار ترین و 
بدبخت ترین قشر الآن سوخت بران 
هستن که هم با جان خودشون و هم 
آینده زن و بچه و فرزندان شون بخاطر 

روزی زن و بچه شون می جنگند.

گذاشتین که  مطلبی  این  اگه   * 
درباره بند دره فقط چند تا از مسئولین 
شهر هم ببینند خوبه ولی واقعا جای 
تأسف داره مسافرانی از شهرهای اطراف 
به شهر ما بیان و بگن امکانات بیرجند زیر 
صفره چرا باید یک مرکز استان به این 
شکل باشه. واقعا جای آقایان معتمدیان 
و جاوید خیلی خالیه تا تغییر خودش رو 
بده. رفع مشکلات مرد میدان  نشون 

میخواد نه پشت میز نشین.

*سلام. پیشنهاد می کنم یک پویش با 
عنوان کاسه های داغتر از آش در استان 
تشکیل بدیم و کارشناسان و مسئولینی 
که از قانون هم جلوتر می روند وقتی 
مسئولین بالادستی این کار رو نمی کنند 

خودمان معرفی عمومی کنیم.

*از اداره راه و شهرسازی، اداره حمل و 
نقل جاده ای استان و شهرداری بیرجند 
خواهشمندیم در کاری جمعی و جهادی 
نسبت به زیباسازی تقاطع بعد از پلیس 
راه بیرجند اقدام فرمایند. آیا این تقاطع 

در شأن ورودی مرکز استان است؟

 *واقعا آقای دکتر اشرفی یک مدیر توانا
  بودند که به استان خدمت کردند و  چقدر 
خوبه این سبک مدیریت در استان باب 
 بشه. ضمن تشکر از زحمات دوساله ایشان

 آرزوی موفقیت برای دکتر جعفری به 
 عنوان معاون اقتصادی استانداری داریم.

 *رنگ آمیزی مسجد بوستان توحید که 
 به گفته ساکنان منطقه بیش از یک ماه 
 طول کشیده و همچنان به سرانجامی

 نرسیده. مسجدی که در ایام نوروز میزبان 
مهمانان ما در استان قرار بود، باشه. لطفا 

این رنگ آمیزی را تمام کنید. 

*درخصوص بلاتکلیفی اهداف شورای 
 شهر و دخالت بعضی دستگاه هاکه منجر
 به کندی حرکت قطارخدمت میشود انسان

 متحیراست کجایند شیفتگان خدمت   مگر 
چقدر این مناصب بی ارزش دوام داردکه 
هرکسی ساز خودش را میزند و از جایگاه 
خود با چنگ و دندان دفاع میکند اگرهدف 
 خدمت باشد این وضع شیوه خدمت نیست

حواسمون باشد مکافات نزدیک است.

*سلام آوا. آیا نخل هایی که در صیاد 
 شیرازی کاشته اند، متناسب با اقلیم مرکز 
 استان هست یا خیر؟ چون دارم می بینم در

حال خشک شدن است. شهرداری در 
این خصوص جواب بدهد.

*چند روز پیش کلیپی دیدم از مامور 
انتظامی که جان یک انسان را برگرداند. 
درود بر همچین مأمور وظیفه شناس و 
کاربلد دمش گرم واقعا تمام مردم به 
همچین آموزش های اولیه احتیاج داریم 
و باید چنین کلاس های آموزشی رو 
بینیم ولی متاسفانه به جای همچین 

چیزی باید تو فکر این باشیم که ...

*شهرداری مشخصه دقیقا دارند چکار 
چیست  هایشان  پروژه  و  کنند  می 
یا شود  می  انجام  کاری  دانیم   نمی 
  نه! ولی اگر کاری می کنن به اطلاع مردم

 هم برسانند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

انباشت زباله در  روستاها 
را  مدیریت کنید     

 سلام. چند وقت پیش از روستای ... رد 
 می شدم که از بوی بد زباله حالم بهم خورد

  به اهالی روستا گفتم چطور شما با این 
 وضع زندگی می کنید، می گویند مجبوریم.
 هفته ای یکبار بیشتر زباله ها را جمع نمی

  کنند و همیشه این بو گویا مهمان اهالی 
 این روستا هست. دیروز نیز یکی از آشنایان

می گفت در شبکه های مجازی تصاویر 
وضعیت بد جمع آوری زباله روستای ... 
منتشر شده و گویا این معضل همیشگی 
روستاییان هست و اکثر روستاهای استان 
درگیر این موضوع هستند. یک سوال از 
مسئولان امر دارم؛ مگر نمی گویید انباشت 
زباله برای بهداشت مردم خطرناک است؟ 
 به خدا اگر از محل بودجه های بهداشت 
 و درمان  این معضل را حل کنید؛ جای دوری
  نمی رود. خواهشا مدیران محیط زیست یک
  بازدید از روستاهای استان داشته باشند .

مشکل یکی دو تا روستا نیست، اکثر 
روستائیان استان درگیر انباشت زباله و 

معضلات بعد آن هستند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آبگیری  یازده 
سازه آبخیزداری

 شهرستان درمیان
گفت:  درمیان  شهرستان  فرماندار 
جمله  از  آبخیزداری  سازه   11
آبگرم،  دستگرد،  روستاهای  در 
زیدان،  سراب،  جان،  تخته  فورگ، 
آباد  علی  محمدیه،  چرم،  دره 
و  میلیون  یک  حجم  با  فرهنگ 
آبگیری  مترمکعب  هزار  پانصد 
تسنیم،  گزارش  به  است.  شده 
ستاد  جلسه  در  فرجامی فرد  مهدی 

درمیان  شهرستان  بحران  مدیریت 
که  دستگاه هایی  از  تشکر  ضمن 
سرعت  به  شنبه  روز  سیلاب  در 
مردم  به  امدادرسانی  به  نسبت 
نقاط  در  کرد:  اظهار  کردند،  اقدام 
مردم  برای  که  روستایی  و  شهری 
ایجاد خسارت شده باید شهرداران، 
تمهیدات  بخشداران  و  دهیاران 
لازم را پیش بینی کنند و با آموزش 
در  مردم  عموم  به  ایمنی  نکات 
به  خسارات  شدید  های  بارندگی  
همچنین  برسد.وی  ممکن  حداقل 
از مدیران شهرستان خواست ضمن 
حضور میدانی در کانون های بحران 
نسبت به ارزیابی خسارات وارد شده 
به حوزه کاری خود هرچه سریع تر 
شهرستان  کنند.فرماندار  اقدام 
درمیان، با اشاره به امکانات محدود 
بازگشایی  شهرستان،  وسعت  و 
و  دانست  اولویت  را  اصلی  معابر 
راه های  از  زیادی  بخش  افزود: 
روستایی روز شنبه توسط راهداری 
شد.وی،  بازگشایی  دهیاران  و 
ناشی  را  وارده  خسارات  از  بخشی 
رودخانه ها  حریم  رعایت  عدم  از 
غیرمجاز  سازهای  و  ساخت  و 
خواست  بخشداران  از  و  دانست 
به  آفرین  حادثه  تخلفات  این  با 
ستاد  رئیس  کنند.  برخورد  شدت 
درمیان  شهرستان  بحران  مدیریت 
از  اخیر  بارندگی های  به  اشاره  با 
منابع  احداثی  بندهای  آبگیری 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان خبر 
آبخیزداری  سازه   11 افزود:  و  داد 
دستگرد،  روستاهای  در  جمله  از 
سراب،  جان،  تخته  فورگ،  آبگرم، 
علی  محمدیه،  چرم،  دره  زیدان، 
و  میلیون  با حجم یک  آبادفرهنگ 
پانصد هزار مترمکعب آبگیری شده 
که تاثیر بسزایی در افزایش آبدهی 
رونق کشاورزی  و  زیردست  قنوات 

خواهد داشت.

خبر خوب
خودکار - مدیرعامل شرکت کویرتایرگفت: 
کارکنان  روزی  شبانه  تلاش  و  همت  با 
والاهمت، سال گذشته بیش از 4 میلیون 
و 450 هزار حلقه انواع تایر سواری در این 
شده  مصرف  بازار  روانه  و  تولید  کارخانه 
زینلی  حسین  سیدمحمد  مهندس  است. 
درجمع مدیران این کارخانه با گرامیداشت 
سال جهش تولید با مشارکت مردم اظهار 
کرد: این میزان تولید در راستای عمل به 
فرامین مقام معظم رهبری و تحقق شعار 
سال 1402 )رشد تولید، مهار تورم( محقق 
در  درصد  بر 10  بالغ  رشدی  با  که  شده 
بیان  با  است. وی  بوده  تولید همراه  تناژ 

طرح  و  سایز   47 حاضر  حال  در  اینکه 
مختلف انواع تایر رادیال سواری با اندازه 
 رینگ 13 تا 20 اینچ در این کارخانه تولید

می شود، بیان کرد: سال گذشته ۸ سایز 
و طرح جدید برای اولین بار در کشور در 
است. تولید شده  و  طراحی  کارخانه  این 

مهندس زینلی بیان کرد: با همت و تلاش 
ارزشمند مدیران و کارکنان تلاشگر این 
های  طرح  تولید  و  طراحی  با  کارخانه 
تایر  کشور،  در  بار  اولین  برای  جدید، 
خودروهای برقی، آفرود و پنچررو در این 
شرکت تولید شد. وی با اشاره به جهش 
این  سال 1402  برابری سود   5 از  بیش 

شرکت اظهار امیدواری کرد که از طریق 
عرضه سهام شرکت در بازار بورس، زمینه 
مشارکت مردمی برای اجرای طرح های 
شرکت  این  در  تولید  جهش  و  توسعه 
مدیرعامل  گردد.  فراهم  جاری  سال  در 
شرکت کویرتایر گفت: این شرکت طرح 
از 11 هزار  بیش  ارزش  به  توسعه جدید 
دلار  میلیون   230 معادل  تومان  میلیارد 
این  تولید  ظرفیت  تا  داشته  دستورکار  را 
شرکت از 45 هزار تُن به حدود 95 هزار 
تن در سال آینده برسد. مهندس زینلی با 
از نوآوری های بی شمار  ابراز خرسندی 
گذشته  سال  در  یادآورشد:  کویرتایر  در 

تن  تولید 14 هزار  افتتاح خط  با  شرکت 
  suv/cuv تایر خوردوهای شاسی بلند
در هفته دولت تقریبا هر سه ماه یک طرح 

و تولید جدید عرضه و رونمایی کرده که 
هنوز طرح های زیادی در نوبت اعلام و 

رونمایی قرار دارد.

۴.۵ میلیون حلقه انواع تایر  رادیال سواری در کویرتایر تولید شد

 ثبت ۵۷۵ شغل در حوزه صنایع دستی خراسان جنوبی

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
تحقق  از  جنوبی  خراسان  صنایع دستی 
این  در  اشتغال  تعهد  درصدی   123
اشتغال  و گفت: 575  داد  اداره کل خبر 

اشتغال در حوزه صنایع دستی  در سامانه 
خراسان جنوبی در سال گذشته ثبت شده 
است.به گزارش تسنیم ، هادی شاه وردی 
خبرنگاران  جمع  در  خبر  این  اعلام  با 

ابلاغیه های صادر  اساس  بر  اظهار کرد: 
در  اداره کل  این  تا  بود  شده  مقرر  شده 
اشتغال  نفر   46۸ برای  گذشته  سال 
ایجاد کند که از همان ابتدا پیگیری های 
با  خوشبختانه  و  گرفت  صورت  لازم 
تلاش های انجام شده، تعهد اشتغال این 
اداره کل 123 درصد محقق و عملیاتی 
اشتغال  تعهد  درصد   99 افزود:  شد. وی 
این اداره کل مربوط به حوزه صنایع دستی 
بوده  بخش ها  سایر  به  مرتبط  الباقی  و 
است.  شده  محقق  کامل  طور  به  که 
رشته های  در  پرونده   3 گذشته  سال  در 
و  دانش  عناوین  با  استان  صنایع دستی 

مهارت  پالان دوزی،  سنتی  و  بومی  فن 
مهارت  آیسک،  خودرنگ  قالی  بافت 
لحاف دوزی سنتی استان فهرست میراث 
ملی  پرونده  شدند.  ثبت  ملی  ناملموس 
اقدامات پاسدارانه برای مهارت برک بافی 
فهرست  در  و  تدوین  و  تهیه  نیز  استان 
گزارش اقدامات پاسدارانه ملی ثبت شد. 
گردشگری  فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
گفت:  جنوبی  خراسان  صنایع دستی  و 
استان سال گذشته در رویداد  هنرمندان 
که  داشتند  مشارکت  گام  سه  ملی 
منسوجات تولید شده در روستای جهانی 
خراشاد در این رویداد ملی شایسته تقدیر 

پیش  مرحله  برگزاری  افزود:  وی  شد. 
شتابدهی کوآپ استودیو ویژه هنرمندان 
و تولیدکنندگان برتر صنایع دستی استان 
به تعداد 60 نفر، عضویت و مشارکت در 
هیئت اندیشه ورز استان با ابلاغ استاندار 
و  اعضای هیئت علمی  از  تعدادی  برای 
مرتبط  دستگاه های  برخی  کارشناسان 
برای تدوین سندهای توسعه زنجیره های 
و  مدل  طراحی  استان،  راهبردی  ارزش 
پیاده سازی زنجیره ارزش راهبردی تراش 
سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در استان 
از جمله اقدامات معاونت صنایع دستی در 

سال گذشته بوده است.

بیشترین خسارت سیلاب  در چهار  شهرستان خراسان جنوبی گزارش شد
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی گفت: بیشترین میزان خسارت  ناشی 
از جاری شدن روان آب و سیلاب چند روز 
سربیشه،  درمیان،  شهرستان های  در  اخیر 
زیرکوه و قاینات گزارش شده است.محمدعلی 
ایرنا  با  آخوندی روز گذشته در گفت و گو 
افزود: بارندگی ها در استان ادامه دارد و میزان 
از  بعد  که  بود  خواهد  افزایشی  خسارت ها 

برآورد قطعی اعلام خواهد شد.وی بیان کرد: 
بارندگی های چند روز اخیر تا شب شنبه موجب 
جاری شدن روان آب و سیلاب در برخی نقاط 
بحران  مدیریت  است.مدیرکل  شده  استان 
توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
شاهد  بهار،  بارندگی های فصل  ماهیت  به 
بارش های پراکنده اما رگباری هستیم که در 
مدت زمان محدود سبب جاری شدن سیلاب 

می شود. وی تصریح کرد: در بارندگی های 
اخیر در استان جاری شدن سیلاب به آبنماها 
ابنیه های فنی 17 میلیارد ریال، کنارگذر  و 
مسیرها 20 میلیارد ریال و راه ها و مسیرهای 
ارتباطی 95 میلیارد ریال خسارت زد و منجر 
به آبگرفتگی 20 واحد مسکونی در مناطق 
روستایی شد. آخوندی گفت: همچنین در بازه 
زمانی سه روز گذشته سیلاب به 157 هکتار 

اراضی زراعی استان 30 میلیارد ریال و 150 
هکتار اراضی باغی به میزان ۸0 میلیارد ریال 
خسارت وارد کرد. وی میزان خسارت برآورد 
شده به باغات زرشک، زعفران، زردآلو، انگور 
و عناب را 37 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: 
20 رشته قنات تخریب و 40 راس دام نیز تلف 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  شدند. 
مدت  این  در  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان 

سیلاب به زیرساخت های مخابراتی خسارت 
زد و موجب شکسته شدن تیرهای برق در 
برخی روستاها و تخریب راه های روستایی و 

عشایری در برخی مناطق استان شد. 
وی با اشاره به تداوم فعالیت سامانه بارشی 
گفت: بارندگی ها و سیلاب خسارت های جزئی 
به بخشی از مناطق روستایی و عشایری استان 

وارد کرده است.

شادی مردم استان از پاسخ کوبنده ایران به اسرائیل
حمله  در  و  یکشنبه  بامداد   - جم  امین 
با  ایران  اسلامی  جمهوری  تنبیهی،  ای 
حملات پهپادی و موشکی خود به رژیم 
در  آنان  به  محکمی  پاسخ  صهیونیستی 
پی حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
داد.پاسخی که در عین تلاش همه جانبه 
اصابت  خود  اهداف  به  دشمن،  پدافند 
کرد و معادلات منطقه را تغییر داد. این 
و  بامداد  اولیه  ساعات  همان  از  عملیات 
سمت  به  ها  پهپاد  پرواز  خبر  انتشار  با 
فلسطین اشغالی ، موجی از خوشحالی را 

در فضای مجازی برانگیخت. به طوری 
که حتی برخی مردم در ساعت 1 و 20 
شهر  اصلی  میادین  به  شب  نیمه  دقیقه 
آمده و شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند. 
در بیرجند نیز مردم در میدان قدس گرد 
را  خود  خوشحالی  اینگونه  و  آمدند  هم 
ابراز  ایران  غرورآفرین  و  قاطع  اقدام  از 
کردند.گفتنی است اجتماع مردم نهبندان 
صادق”  “وعده  عملیات  از  حمایت  در 
عصر  دیروز  )ره(  روح ا...  میدان  در  سپاه 
آموزان  دانش  و  مردم  و  شد  برگزار 

از  نیز  زیرکوه  بمرود شهرستان  روستای 
صهیونیستی  رژیم  علیه  سپاه  عملیات 
بشرویه،  سرایان،  مردم  کردند.  حمایت 
حادثه  این  پی  در  نیز  فردوس  اسلامیه 
کردند.  اجتماع  حمایت  و  قدردانی  برای 
عملیات  از  قدردانی  برای  بشرویه  مردم 
سپاه علیه اسرائیل با شعار “سپاه قهرمان 
تشکر تشکر” به میدان آمدند. به شکرانه 
مردم  اجتماع  صادق«  »وعده  عملیات 
نیز  موتوری  رژه  و  بیرجند  شهرستان 

عصر دیروز در میدان قدس انجام شد.

دشمن اگر شیطنت کند پاسخی 
دندان شکن تر خواهیم داد

مدافع  شهید  اولین  پدر  بصیری پور،  قاسم 
حرم استان خراسان جنوبی در این زمینه به 
خبرنگاران گفت: پاسخ نیروهای جان برکف 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به جنایات 
رژیم صهیونیستی قاطع بود و دشمن باید 
بداند در صورت تکرار شیطنت، با پاسخی 
دندان شکن تر و قوی تر روبرو خواهد شد.به 
گزارش تسنیم ، وی افزود: من نیز به عنوان 
به  جنوبی  خراسان  حرم  مدافع  شهید  پدر 

همراه دیگر فرزندانم، در صورت نیاز، آمادگی 
دفاع از آب و خاک و ناموس خود را داریم و 
در دفاع از این آب و خاک، تابع دستورات 
رهبر معظم انقلاب هستیم. پدر اولین شهید 
مدافع حرم خراسان جنوبی بیان کرد: این 
اقدام در چهارچوب قوانین بین الملل و به 
دنبال تعرض دشمنان به منافع ایران صورت 
پذیرفت. رژیم غاصب و متحدانش دقت کنند 
که در صورت تکرار کوچکترین شیطنت، با 
پاسخی محکم تر از سوی جمهوری اسلامی 

ایران روبرو خواهند شد.

اما و اگرهای ساماندهی دستفروشان در  بیرجند
گلایه مندی  پی  در  بیرجند  شهرداری 
شهر  در  دستفروشان  معبر  سد  از  مردم 
دارد  آوری  جمع  اجازه  فقط  کرد:  اعلام 
پلمپ  حق  و  نیست  بازدارنده  اقدامی  که 

دستگاه هاست. سایر  با  متخلف   اصناف 
به گزارش تسنیم، موسی میرزایی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: گلایه هایی از مردم 
مبنی بر اینکه دستفروشان در معابر شهر 

سد معبر می کنند و یا اینکه اصناف جلوی 
مغازه خود را به دستفروشان اجاره می دهند 
آن  ساماندهی  و  برخورد  که  رسیده  ما  به 
انجام  شهرداری  اختیارات  چهارچوب  در 

این  نمی توانیم  تنهایی  به  ما  اما  می شود، 
مورد  در  افزود:  وی  کنیم.  را حل  مشکل 
دستفروشان نیز قانون اصناف تکلیف کرده 
که دستفروشان ساماندهی شوند و دستگاه 
اتاق  انتظامی،  نیرو های  دادستانی،  قضا، 
اصناف، صمت، نیروی انتظامی و فرمانداری 
باید در این موضوع ورود پیدا کرده و تذکر و 
اعمال قانون در محل انجام شود و شهرداری 
بیرجند نیز آمادگی دارد تا 7 نقطه را علاوه 
بر بازار روز ها در اختیار دستفروشان قرار دهد، 
اما تعامل و همکاری بین دستگاه های استان 
بسیار کم است و مشکل امروز ما این است 
که بیان خوب، اما عمل ضعیفی داریم. معاون 
خدمات شهری شهرداری بیرجند بیان کرد: 
برابر ماده 96 قانون شهرداری ها، تمام معابر، 
ملک عمومی و در دست شهرداری است، 
ولی اجازه اجاره دادن نداریم و هیچ کدام 
از معابر به دستفروشان اجاره داده نمی شود 
مورد  این  در  نهادی  اگر  همین جهت  در 
مجوزی صادر کرده از افراد می خواهیم تا 
همراه با مستندات به شهرداری مراجعه کنند 

تا برخورد لازم را انجام دهیم.میرزایی افزود: 
مواردی وجود دارد که اصناف جلوی مغازه 
اجاره می دهند که  به دستفروشان  را  خود 
اعلام می کنیم هیچ کس حق ندارد خارج 
از چهارچوب مغازه خود را تصرف کرده یا 
به شخص دیگری اجاره دهد. شهرداری به 
عنوان متولی شهر پیش قدم است، اما باید 
تمام دستگاه های متولی پای کار بیایند و ما 
برای تیم مشترک و جانمایی دستفروشان 

آمادگی لازم را داریم. 
وی بیان کرد: سال گذشته یک هزار و 397 
اخطار از ناحیه اداره پیشگیری و رفع تخلفات 
صادر شد که با ۸09 مورد برخورد کردیم، 
جمع آوری  امکان  فقط  که  آنجایی  از  اما 
داریم و برخورد های سنگین تر و یا پلمپ 
صنف های متخلف در چهارچوب اختیارات 
ما نیست، تقاضا می کنیم تا مقام قضایی، 
نیرو های انتظامی و فرمانداری نیز همکاری 
بیشتر از پیش را داشته باشند همچنین اداره 
بازرسی صمت و اصناف نیز جدی تر از قبل 

با متخلفان برخورد کنند.



علمی - فناوری

راه سفر در زمان 
و تماشای گذشته کشف شد

تلسکوپ فضایی جیمز وب یکی از پیشرفته ترین 
تلسکوپ هایی است که تاکنون ساخته شده است. 
در روز ۲۵ دسامبر سال ۲۰۲۱ این تلسکوپ به 
فضا پرتاب شد و در یک ماه به مقصد نهایی خود 
یعنی ۹۳۰ هزار مایل دورتر از زمین رسید. موقعیت 
آن در فضا به آن امکان دید نسبتا بدون مانعی 
از جهان را می دهد. طراحی این تلسکوپ یک 
تلاش جهانی بود که توسط ناسا هدایت شد و 
هدفش این است که مرزهای رصد نجومی را با 
مهندسی انقلابی جابجا کند. آینه آن عظیم است 
و حدود ۲۱ فوت)۶.۵ متر( قطر دارد که تقریبا سه 
برابر اندازه تلسکوپ فضایی هابل است که در سال 
۱۹۹۰ پرتاب شد و هنوز هم کار می کند. این 
آینه تلسکوپ است که به آن اجازه می دهد نور 
را جمع آوری کند. جیمز وب به قدری بزرگ است 
که می تواند کم نورترین و دورترین کهکشان ها 
پیشرفته  ابزارهای  ببیند.  را  کیهان  ستارگان  و 
آن می توانند اطلاعاتی در مورد ترکیب، دما و 
حرکت این اجرام کیهانی دوردست آشکار کنند.
اخترفیزیکدانان، دائما به گذشته نگاه می کنند تا 
ببینند ستاره ها، کهکشان ها و سیاهچاله های کلان 
جرم زمانی که نور آنها سفر خود را به سمت زمین 
آغاز کرد، چه شکلی داشته اند و از این اطلاعات 
برای درک بهتر رشد و تکامل آنها استفاده می کنند. 
برای دانشمند فضایی، تلسکوپ فضایی جیمز وب 
دریچه ای به آن جهان ناشناخته است. جیمز وب تا 
چه اندازه می تواند به کیهان و گذشته آن نگاه کند؟ 
پاسخ حدود ۱۳.۵ میلیارد سال است. تلسکوپ 
فضایی جیمز وب در مقایسه با تلسکوپ های دیگر 
مانند تلسکوپ فضایی هابل بسیار دورتر در گذشته 
سیر می کند. به عنوان مثال، اگرچه هابل می تواند 
اجسامی را ۶۰ هزار بار کم نورتر از چشم انسان 
ببیند، جیمز وب می تواند اجسامی را تقریبا ۹ برابر 
کم نورتر از حتی هابل ببیند. اما هرچه چیزی دورتر 
باشد، بیشتر طول می کشد تا نور آن به ما برسد. 
به همین دلیل است که نوری که از نزدیک ترین 
ستاره به ما به غیر از خورشید به نام پروکسیما 
قنطورس می بینیم، متعلق به چهار سال قبل 
است. این ستاره حدود ۲۵ تریلیون مایلاز زمین 
فاصله دارد، بنابراین کمی بیش از چهار سال طول 
می کشد تا نور آن به ما برسد. دانشمندان امیدوارند 
با مطالعه کهکشان های باستانی شرایط منحصر به 
فرد جهان اولیه را درک کنند و در مورد فرآیندهایی 
که به شکوفایی آنها کمک کرده است درکی به 
دست آورند. این شامل تکامل سیاه چاله های بسیار 

پرجرم، چرخه حیات ستارگان،   می شود.

  اینگونه بعد خوردن حبوبات نفخ نکنید

حبوبات را حداقل ۸ تا ۱۰ ساعت بجوشانید. از 
مصرف همزمان حبوبات با سایر خوراکی های 

نفاخ مانند سیب زمینی پخته خودداری کنید.
مانند:  ادویه های گرم و خشک  با  را  حبوبات 
تا ۳   ۲ کنید.  سرو  نعناع  و  دارچین  زنجبیل، 

ساعت قبل از مصرف حبوبات، از خوردن میوه 
خودداری کنید، زیرا میوه ها به  خودی خود باعث 
ایجاد نفخ می شود. حبوبات را قبل از پختن بین 

۸ تا ۴۸ ساعت در آب ولرم خیس کنید.

آلوئه ورا درمانی برای گلو درد

گلودرد اغلب نشانه ای از یک ویروس یا آلرژی 
است. مصرف منظم آلوئه ورا می تواند سیستم ایمنی 
بدن را تقویت کند تا به جلوگیری از گلو درد کمک 
کرده باشد. عصاره آلوئه ورا می تواند به تصفیه و سم 
زدایی سیستم گوارشی کمک کند و اسیدیته شکمی 

که در معده یافت می شود را کاهش دهد، مشکلات 
هاضمه از قبیل سوزش معده و برگشت اسید است. 
همچنین آلوئه ورا می تواند تا حد زیادی علائم 

سوختگی را نیز کاهش دهد.

علائمی که کبد را ناخوش نشان می دهد

 چین و چروک های عمودی که بین ابروها ظاهر 
می شود، می تواند به این معنی باشد که کبد بیش 
از حد کار می کند و هرچه عمیق تر باشد مشکل 
جدی تر است. نوع پوست عامل دیگری است که 
معمولاً به ژنتیک یا سن نسبت می دهیم. با این 

حال، پوست خشک یا چرب می تواند نشان دهنده 
عدم تعادل داخلی باشد.اگر پوست پیشانی چرب 
است، ممکن است از اختلال در عملکرد کبد رنج 

ببرید در برخی موارد، با تعریق زیاد نیز مرتبط است.

بادام زمینی باعث کاهش وزن می شود

برخلاف تصور غلط رایج که آجیل به افزایش 
وزن منجر می شود، بادام زمینی در واقع می تواند 
یک ماده ارزشمند برای مدیریت وزن باشد. بادام 
زمینی یکی از حبوبات سرشار از پروتئین و فیبر 
است که کمک می کند برای مدت طولانی تری 

احساس سیری داشته باشید. ترکیب پروتئین و 
فیبر همچنین به تنظیم سطح قند خون کمک 
می کند و احتمال مصرف میان وعده های ناسالم 

بین وعده های غذایی را کاهش می دهد.

کنترل قند خون با سیب: فیبرهای موجود در سیب به کنترل قند خون کمک کرده و نوسانات آن را در افراد دیابتی 
کاهش می دهد، بنابراین سیب بخش مهمی از رژیم غذایی سالم تلقی می شود. تقویت سیستم ایمنی: سیب 
منبع خوبی از ویتامین C و آنتی اکسیدان ها است که به تقویت سیستم ایمنی و مقابله با آسیب های اکسیداتیو 
کمک می کند.پیشگیری از مشکلات گوارشی: فیبرهای غذایی در سیب، خصوصاً پکتین، به بهبود عملکرد روده 
کمک کرده و از مشکلات گوارشی مانند یبوست پیشگیری می کند.کنترل وزن با سیب: سیب به دلیل داشتن 
فیبر و آب فراوان، احساس سیری را تقویت کرده و از پرخوری جلوگیری می کند که به کنترل وزن کمک شایانی 
می کند.حفظ سلامت پوست: آنتی اکسیدان های موجود در سیب به حفظ جوانی و سلامت پوست کمک         می کند.

با جوشاندن مکرر آب، ترکیباتی مانند آب سنگین، نمک معدنی غلیظ و ماده های سمی از جنس کلر در آن ایجاد می 
 شود درنتیجه، نوشیدن چنین آبی برای سلامتی خطرناک است. کیفیت آب در کشور های مختلف متفاوت است اما 
اگر شاخص های کلی در نظر گرفته شود، ممکن است برخی ناخالصی ها در چنین آبی وجود داشته باشد که اولین 
ماده کلر است که به منظور تصفیه شدن آب استفاده می  شود. ماده  خطرناک بعدی، نمک های کلسیم و منیزیم 
هست که وقتی به جوش می  آید روی دیواره های داخلی کتری به شکل رسوب می چسبد و فلزات سنگین مانند 
سرب، استرانسیم و روی نیز ممکن است در مقدار کم وجود داشته باشد. اگر از آب مرغوب استفاده شود و رسوبات 

داخل کتری مرتبا تمیز شود، می  توان آب را بارها و بارها جوشاند، چرا که هیچ خطری برای سلامتی فرد ندارد.

جوشاندن چند باره آب خطرناک است!؟

روزانه پیاده روی کنید. راه رفتن روزانه می تواند سلامت 
فیزیکی شما را تامین کند و از آن مهمتر می تواند به 
آرامش ذهنی شما نیز کمک کند. پیاده روی به بهبود 
روحیه شما کمک خواهد کرد.سحرخیز باشیدیکی از 
مزایای اصلی سحرخیزی نبود سر و صدا در ساعات 
اولیه صبح است. شما می توانید در آن زمان کمی قدم 
بزنید و یا برخی امور روزانه خود را که نیاز به تمرکز 
دارند، انجام دهید. صبح زود بهترین ساعت برای خلق 
ایده های جدید است.کمتر بخورید. پرخوری نکنید. 

آهسته غذا بخورید و زمانی که سیر شدید از غذا دست 
بکشید. مطمئنا پس از غذا لحظات بهتری را خواهید 
داشت.با آرامش حرکت کنید. تندروی و عجله در امور 
زندگی تنها شادی و آرامش را از شما می گیرد. آنطور 
هم که فکر می کنید، نیازی به عجله نیست. با آرامش 
روند زندگیتان را پیش ببرید.دور و برتان را مرتب کنید 

فکر و ذهنتان را از افکار بیهوده خالی کنید و سعی کنید 
آن ها را مرتب نگه دارید. عادات بدتان را ترک کنید، 
فایل های اضافی تان را پاک کنید و وسایل اضافه تان 

را دور بریزید. از این به بعد زمانی که می خواهید چیزی 
را اضافه کنید، از خودتان بپرسید که آیا این موردی 
ضروری است؟ آب بنوشید. تا می توانید آب بنوشید 
از رژیم غذایی خود حذف  و سعی کنید نوشابه را 
نمایید. نوشیدن آب به شما حس بهتری خواهد داد. 
در لحظه زندگی کنید. گذشته دیروز است و فردا هم 
آینده خواهد بود، به جای اینکه گذشته را تحلیل کنید 
و از آینده بترسید، بهتر است که در همین لحظه که 

هستید به بهترین شکل زندگی کنید.

تغییراتی موثر برای داشتن زندگی بهتر

یاد یاران
شهید محمدرضا شفیعی اسفاد    نام پدر: محمدتقی    شهرستان: قاین
ما باید با خون دادن های ناقابلمان حافظ دین خدا و اسلام باشیم و بدانید که من امانتی 

از طرف خدا پیش شما بودم وخواه ناخواه می بایست این امانت را تحویل خدا دهید. دوشنبه ۲7  فروردین  ۱۴۰۳ * شماره  ۵7۲۸
4

جدول ۵72۸                        

با  فیلمی    - زلزله   -۱ افقی: 
در  امتیاز  یاری ۲-  بازی حسین 
زبان بیگانه -  جمع جن -  یار 
و همدم ۳- علامت تفریق -  از 
انواع شنا -  از مصالح ساختمانی 
۴- دست عرب -  زمین دور از آب 
- ترنجبین- شتر مرغ آمریکایی  
۵- آسان شدن- کم- تلخ عرب 
چپ  طرف   - سیاه  عقاب   -۶
-  افسوس خوردن 7- خجالتی- 
واحدپول هندوستان - امتناع ۸- 
کارگزاران -  اندوهگین -  پردلی 
۹- حدید - در امان بودن - پارچه 
ابریشمی ۱۰- قانون مغولی-  سر 
 -۱۱ بخشش   - روزنامه  فصل 
دست مالیدن - آخرش آدینه است 
-  بدی کردن ۱۲- بر عکس - 
نفی عرب - خجستگی- گوشت 
شباهت  پسوند   -۱۳ آذری 
 -۱۴ لباس   - الحراره  میزان   -
ارامنه  روزنامه   - کتاب  حاشیه 
غذای  دچار شدن ۱۵-   - ایران 
از بادمجان - فروشنده حضوری 

بر  موکل  ۱-فرشته  مودی: 
گاه  تکیه   -۲ هپروت   - زمین 

اتومبیل  در  هوا  دریچه  تپه -   -
۳- تنها - آرایشگر - سنگ انداز 
۴- گلوله خمیر- فرمان خودرو - 
بویایی ۵- طایفه غرب  غزال - 
ایران - اسباب بازی قدیمی- ماه 
اصطلاح   -۶ شمسی  سال  آخر 
قمر   - مرگ  زمان  مخابراتی- 
7- ضعیف و رنجور- عنکبوت - 
ماه نو  ۸- حمله بردن - حدیث 
-گزند ۹- الهه ماه سومریان- کلاه 

گیس-شهر نیروگاه ۱۰- تهم - 
لاغر و نزار - قسمت برخوردنی 
اشکال  شناخت  دانش   -۱۱ قبا 
قد  هم  یار  دو  مقابل حلال-   -
۱۲- تکیه - جریب - پاره کردن 
- کارگر ۱۳- پول چین - صنعت 
جهانگردی - آینده ۱۴- خراب و 
ویران- عموی حضرت ابراهیم - 
درس نوشتنی ۱۵- بیماری فقدان 

ویتامین سی -  بر افروختگی 

جدول کلمات

جانشین نکونام
 در استقلال مشخص شد

اتفاقاتی که در نیمه اول مسابقه با آلومینیوم اراک 
به وقوع پیوست موجب شد جواد نکونام از داور 
بازی کارت زرد بگیرد و با همان اخطاری که رضا 
عادل به او داد، سرمربی استقلال بازی این هفته 
مقابل شمس آذر را از دست داده و باید کار را از 

روی سکوها دنبال کند.این اتفاق به شدت باعث 
ناراحتی و اعتراض جواد نکونام شد و حرف هایی زد 
که شاید در روزهای آینده برایش گران تمام شود 
ولی از بابت مسابقه با شمس آذر هیچ چاره دیگری 
وجود ندارد و استقلال باید یک نفر را تحت عنوان 
مرد لب خط از ابتدا تا انتهای مسابقه داشته باشد که 
بازیکنان استقلال در غیاب سرمربی، حرف های او 
را گوش کنند و رابط مستقیم نکونام با شاگردانش 
باشد. از قرار معلوم مهدی هاشمی نسب ملی 
پوش اسبق استقلال در مسابقه آتی استقلال به 
 عنوان سرمربی موقت لب خط می آید و شرایط را

تحت کنترل خودش می گیرد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
همیشه نباید حرف زد، گاه باید سکوت کرد، حرف دل که گفتنی 
 نیست ! باید آدمش باشد کسی که با یک نگاه کردن به چشمت

تا ته بغضت را بفهمد.

فواید چندگانه سیب: از کنترل قند خون تا پیشگیری از سرطان

فرهنگ و هنر

»نون خ« سعید آقاخانی دوباره 
می تواند محبوب باشد؟

فصل پنجم سریال »نون خ« به دنبال محبوبیت 
چهار فصل قبلی به کارگردانی »سعید آقاخانی« 
و تهیه کنندگی »مهدی فرجی« و با فیلمنامه ای 
است.این  شده  ساخته  وفایی«  »امیر  نوشته 
پانزدهم فروردین ماه هر شب ساعت  از  سریال 
۲۲ از شبکه یک سیما پخش  می شود. باید 
اقبال  دید می تواند همچون فصل های گذشته 
مخاطب را به همراه داشته باشد یا به سرنوشت 
برخی از سریال های چند فصله دچار خواهد شد؟ 
البته تنوع لوکیشن، داستان های جدید با اقلیم های 
جدید نشان دهنده فرار سعید آقاخانی از کلیشه های 
احتمالی و فضای خسته کننده و تکراری فصل های 
قبلی است که این امکان را برای بالا بردن عوامل 
جذابیت این سریال بالا خواهد برد. البته باید منتظر 
ماند و در چند قسمت آتی تحلیل بهتری را از فصل 
پنجم »نون خ« داشته باشیم. شبکه یک سیما 
 چند روز پس از پایان پخش »زیرخاکی« جدید، 

به استقبال »نون خ« جدید رفته است. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸0020023۶3 - 1402/12/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا رضائی نژاد )از محل مالکیت آقای حسین شاملو عیدگاهی مالک رسمی پلاک( به شناسنامه شماره 
2۶ و کد ملی 0۸۸۹۸۸11۸۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع در 
قسمتی از 4۸۷ فرعی از 1۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/12 شناسه: 1696256
غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

پویش کمک به ناشنوایان

آدرس : شهدا 6- ساختمان اداره  بهزیستی کانون ناشنوایان 
تلفن : 09156030536

هیئت مذهبی  ناشنوایان حضرت ابوالفضل )ع( 
برای برگزاری  مراسم مذهبی و اعیاد خود نیازمند یاری شما خیران عزیز می باشد 

شماره کارت 6063737005238603
شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران 

 6813710170024881

 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

برگ سبز و سند خودروی سواری پژو 

 پارس به نام علی اکبر اکبر آبادی 

با شماره ملی 0653328338 شماره 

پلاک 555 د 28 ایران 52 شماره 

موتور 12490041579 شماره شاسی 

NAAN01CAXBK497502  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پایان عصر 
آموزش به زبان های خارجی

نتایج مطالعات نشان داده که زبان نحوه تفسیر افراد از 
واقعیت را شکل می دهد. یادگیری روشی متفاوت برای 
صحبت کردن، خواندن و نوشتن است تا راه های جدیدی 
نمی تواند  ماشینی  پیدا کنند. هیچ  برای دیدن جهان 
جایگزین چنین تجربه عمیق انسانی شود. با این وجود، 
 شرکت های فناوری ترجمه خودکار را به محصولات 

بیش تری تبدیل می کند. با عادی شدن فناوری ممکن 
است متوجه شویم که اجازه داده ایم ارتباطات عمیق 
کافی  مهارت  از  فنی  نظر  از  که  ارتباطاتی  با  انسانی 
جایگزین  می باشد  توخالی  نهایت  در  اما  برخوردارند، 
شود. ابزار های زبان مبتنی بر هوش مصنوعی اکنون 
پیام  پلتفرم های  اجتماعی،  رسانه های  برنامه های  در 
رسان و سایت های پخش سریال وجود دارد. لوئیس 
ماتساکیس” روزنامه نگار آزاد در  یادداشتی در نشریه 

“آتلانتیک” با اشاره به تاثیر هوش مصنوعی بر آموزش 
زبان خارجی می نویسد: “چند روز پیش ویدئویی از خودم 
دیدم که به زبان چینی آن هم به شکلی فصیح صحبت 

می کردم. 
 صرفا چند سالی است که بدون رفتن به کلاس زبان 
خود در حال مطالعه زبان چینی هستم و به آن تسلط 
کامل ندارم. با این وجود، من در آن ویدئو هر واژه چینی 
را بدون عیب و نقص و با لحن درست تلفظ می کردم 

درست مثل یک زبان مادری. اشتباهات دستور زبان و 
مکث های ناخوشایند من در آن ویدئو از بین رفته بود 
و صدایی نرم و کمی بیگانه با صدای من جایگزین 
آن شده بود. شبکه های عصبی سیستم های یادگیری 
ماشینی که برنامه های مولد مبتنی بر هوش مانند چت 
جی پی تی )Chat GPT( را تامین می کند کیفیت 
ترجمه خودکار را در چند سال گذشته به سرعت بهبود 

بخشیده است.
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ناپایداری  جوی در خراسان جنوبی ادامه دارد

 سرپرست اداره  کل هواشناسی استان گفت: ناپایداری های جوی در استان امروز نیز ادامه دارد. جواد نخعی در گفت و گو با ایرنا افزود:  دمای هوا نیز به صورت نسبی کاهش می یابد. 
وزش تندباد لحظه ای، رگبار و رعد و برق، وقوع روان آب، آبگرفتگی معابر عمومی  و سیلابی شدن برخی مسیل ها به ویژه در نیمه شرقی استان، برخورد صاعقه و بارش تگرگ در 

مناطق مستعد و کوهپایه ای، احتمال رخداد دمای صفر درجه صبح دوشنبه در مناطق کوهستانی از جمله این مخاطرات فعالیت توده هوای ناپایدار جوی است.

ایجاد بیش از ۱۰ هزار شغل در 
حوزه اصناف خراسان جنوبی

استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
خراسان جنوبی از صدور بیش از 4 هزار پروانه 
کسب صنفی در استان طی سال گذشته خبر 
داد و گفت: با صدور این پروانه ها برای بیش 
است. شده  ایجاد  شغل  و ۶40  هزار   از 10 

به گزارش تسنیم ، احمد آریافر با اشاره به اینکه 
سال گذشته بیشتر پروانه کسب های صادره 
در حوزه تولیدی، توزیعی و خدماتی فنی بوده 
است، اظهار کرد: در این مدت 4 هزار و 25۶ 
پروانه کسب صنفی صادر شده که با صدور آنها 
برای بیش از 10 هزار و ۶40 شغل ایجاد شده 
است. وی گفت: افراد متقاضی می توانند برای 
دریافت پروانه کسب در سامانه اصناف ایرانیان 
ثبت نام کنند. از 4 هزار و 25۶ پروانه کسب 
صنفی 4 هزار و ۸2 پروانه کسب عادی و 174 
ایثارگری بوده  مورد مربوط به پروانه کسب 
است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
با بیان اینکه صدور پروانه کسب صنفی برای 
ایثارگران و شهدا رایگان است،  خانواده های 
افزود: سال گذشته 2 هزار و  223 پروانه کسب 
عادی و 40 پروانه کسب ایثارگری تمدید شده 
است. هم اکنون در خراسان جنوبی 32 هزار 
و 91۶ واحد صنفی دارای پروانه کسب فعال 
در قالب 12۸ اتحادیه صنفی و 9 اتاق اصناف 

فعالیت می کنند.

افزایش ولادت در خراسان جنوبی

گفت:  جنوبی  خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل 
ولادت در استان افزایش داشته و در سال 1401 
نیز حائز رتبه دوم شده است. مرتضی امیرآبادی 
زاده، در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در سال 
1402 با ثبت 15 هزار و 27۶ واقعه ولادت در 
استان، ولادت ها رشد 2.۶ درصدی را به ثبت 
رسانده است.وی افزود: در مدت یاد شده 10 هزار 
و 34۸ واقعه ولادت در مناطق شهری و 492۸ 
ثبت شده  روستایی  مناطق  در  واقعه ولادت 
است.امیرآبادی زاده با بیان اینکه در سال گذشته 
به ازای تولد هر 100 دختر در استان، 105 پسر 
متولد شده است، تصریح کرد: میانگین سن 
مادران در بازه زمانی فوق 30 و پدران 34 سال 
بوده است.مدیر کل ثبت احوال استان اظهارکرد: 
در سال 1402، پنج مورد سه قلوزایی و 173 
مورد دو قلوزایی نیز در استان به ثبت رسیده است 
که بیشترین مرتبه  فرزندآوری مربوط به فرزندان 
دوم خانواده با 32 درصد و در رتبه های بعدی 
فرزندان اول و سوم بوده است. وی بیان کرد: 
خراسان جنوبی در سال 1401 با نرخ ولادت 
و  است  شده  کشور  در  دوم  رتبه  حائز   17.9
نام های امیرحسین، امیرعلی، حسین، ابوالفضل، 
علی و محمد در گروه پسران و نام های فاطمه، 
فاطمه زهرا، زینب، ریحانه، زهرا و حلما در گروه 
دختران نیز در سال گذشته بیشترین فراوانی را در 

میان اسامی دارا بوده  است.

جذب ۳۳۰۰ حامی در طرح اکرام 
ایتام و محسنین خراسان جنوبی

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( از ثبت نام 3 هزار و 300 حامی 
در طرح اکرام ایتام و محسنین در ماه رمضان 
خبر داد.به گزارش تسنیم ، عبدالرحیم لطفی 
اظهار کرد: در ماه مبارک رمضان 3 هزار و 300 
نفر به عنوان حامی جدید در طرح اکرام ایتام و 
محسنین ثبت نام کرده اند که این تعداد حمایت 
5 هزار و 300 فرزند معنوی را برعهده گرفتند.
وی خاطرنشان کرد: در شب های قدر  55 پایگاه 
حامی یابی در سطح استان ایجاد شد و  10 نفر 
از همکاران برای حامی یابی به تهران و مشهد 
رفتند.معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی با اشاره به 
وجود 10 هزار و  442 فرزند ایتام و محسنین 
استان بیان کرد: از این تعداد 2 هزار و 493 فرزند 
یتیم و 7 هزار و 950 فرزند محسنین هستند 
که 40 هزار و 5۶0 نفر حامی حمایت آن ها را 
بر عهده دارند. لطفی با اشاره به راه های اتصال 
به مهربانی برای شرکت در طرح اکرام ایتام 
ارسال 05۶  با  نیکوکار می توانند  افزود: مردم 
به سرشماره 30003333 و مراجعه به سایت 
 ekram.emdad.ir نشانی  به   اکرام  
و   09159۶27135 شماره  با  تماس  و 
09153۶35591 در این طرح شرکت کنند.به 
گفته وی، افزون بر این مراجعه حضوری به دفاتر 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و مراکز نیکوکاری 
و پایگاه های حامی یابی در سطح استان از دیگر 

روش ها برای شرکت در طرح اکرام ایتام است.

بازدید ۵۰۰ هزار نفر از جاذبه های 
طبس در تعطیلات عید فطر

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس 
گفت: در بازه زمانی 21 فروردین تا 24 فروردین 
همزمان با تعطیلات عید فطر بیش از 59۸ هزار 
و 390 نفر از جاذبه های گردشگری شهرستان 
طبس بازدید کردند.به گزارش تسنیم ، علی اکبر 
رحیمی در مورد آمار بازدیدها از جاذبه های تاریخی 
و مذهبی شهرستان طبس در نوروز و فعالیت ستاد 
خدمات سفر، اظهار کرد: در این مدت، بیشترین 
بازدید از قطب گردشگری مذهبی شرق کشور 
یعنی آستان مبارک حضرت حسین بن موسی 

الکاظم)ع( بوده است.    

بهره برداری از 
آسفالت معابر  روستای 

میغان نهبندان 
میرکلانی - مراسم بهره برداری از آسفالت 
نهبندان  شهرستان  میغان  روستای  معابر 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   حضور  با 
در  شد.  برگزار  جنوبی  خراسان  استانداری 
امور  هماهنگی  معاون  حضور  با  مراسمی 
و  فرمانداری  استانداری، سرپرست  عمرانی 
امام جمعه نهبندان و جمعی از مدیران استانی 
و شهرستانی، آسفالت معابر روستای میغان  
بنیاد  مدیرکل  رسید.تنها،  برداری  بهره  به 
مسکن انقلاب اسلامی استان در این مراسم 
گفت: در دهه حساب 100 امام سال جاری 
2۶5 میلیارد تومان طرح هادی و بازنگری 
روستاها و واحدهای جدید روستایی و شهری 
در سطح استان بهره بردای می رسد. سپس 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به 
حجم آسفالت انجام شده توسط بنیاد مسکن 
در سطح روستاهای استان اشاره کرد.عباس 
زاده، ضمن تقدیر از کار جهادی و تعامل بین 
اسلامی،  انقلاب  مسکن  بنیاد  در  بخشی 
تصریح کرد: با ادامه این خدمت رسانی ها 
روستاها  در  هادی  های  طرح  اتمام  شاهد 
و  زیرسازی  است؛  ذکر  بود.شایان  خواهیم 
آسفالت معابر روستای میغان به متراژ 5 هزار 
و ۶25 مترمربع و جدول گذاری به متراژ ۸00 
متر، با مشارکت دهیاری با اعتبار 1۸ میلیارد 

ریال انجام گرفته است.

مدیریت رواناب در سازه های 
آبخیزداری خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی گفت: با بارش های صورت گرفته در 
استان رواناب ها در خراسان جنوبی مدیریت 
شده است.علیرضا نصرآبادی، در گفت وگو با 
ایسنا گفت: در پی بارش های روز شنبه حدود 
سازه های  در  رواناب  مکعب  متر  میلیون   2
آبخیزداری خراسان جنوبی مدیریت شده است.
وی بیان کرد: بیشترین حجم ذخیره سازی 
در شهرستان های درمیان، زیرکوه و حاجی 
سامانه  فعالیت  ادامه  در  که  است  بوده  آباد 
اعلام  آینده  روزهای  در  تکمیلی  اطلاعات 
خواهد شد.نصرآبادی افزود: در مجموع حجم 
آبگیری سازه های آبخیزداری از ابتدای سال 
آبی بیش از 4 میلیون متر مکعب برآورد شده 
است.  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی گفت: اجرای این سازه که 
با مشارکت بنیاد علوی صورت گرفته است 
بیش از 90 هزار متر مکعب از رواناب ها را 
مهار و تاثیر بسزایی در افزایش آبدهی قنوات 

زیر دست آن دارد.

 ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار مسافر در ایام 
نوروز از فردوس عبور کردند

جلسه  در  فردوس  فرماندار   - سربازی   
میلیون   2 تردد  به  اشاره  با  اداری  شورای 
تعطیلات  ایام  در  مسافر  هزار   100 و 
با  گفت:  فردوس  شهرستان  از  نوروزی 
تمهیدات صورت گرفته آمار سوانح رانندگی 
کاهش  درصد   50 گذشته  سال  به  نسبت 
داشته و ماندگاری مسافر نیز در شهرستان 
کرد:  تاکید  است.روشن  بوده  خوب  نسبتا 
شهرستان فردوس در تمام سال در مسیر 
تردد مسافر قرار دارد که باید اعضای ستاد 
ارتقا  خدمات سفر آمادگی لازم را حفظ و 
تصفیه  اجرایی  عملیات  آغاز  از  دهند.وی 
خانه پروژه فاضلاب فردوس در سال جاری 
خبر داد و با اشاره به برگزاری اجلاسیه ملی 
شهدای جهادگر در 13 شهریور در فردوس 
افزود: 13 شهریور به عنوان مبداء حرکت 
از فردوس و حضور رهبری  های جهادی 
فردوس  شهرستان  در   47 سال  زلزله  در 
تمام  و  شده  ثبت  کشور  رسمی  تقویم  در 
برگزار  باشکوه  چه  هر  برای  باید  مدیران 
کردن این اجلاسیه پای کار باشند و بدون 
شک دستاوردهای زیادی برای شهرستان 

خواهد داشت.

۶ اتوبوس حامل سوخت قاچاق
 در بیرجند به مقصد نرسید

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
گفت: هشت هزار و 500 لیتر انواع فرآورده های 
نفتی از ۶ دستگاه اتوبوس در بیرجند کشف 
دهقان  یدا...  ، سرهنگ  ایرنا  گزارش  شد.به 
در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس 
با  اقتصادی استان در راستای مبارزه  امنیت 
خودروهای  کنترل  هنگام  سوخت،  قاچاق 
 ۶ به  بیرجند  شهرستان  ورودی  در  عبوری 
دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و خودروها را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از 
خودروها، مقدار هشت هزار و 500 لیتر سوخت 
فرآوده های  توزیع  شبکه  از  خارج  و  قاچاق 
نفتی کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
این  در  ماموران  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
رابطه ۶ نفر متهم را دستگیر کردند که متهمان 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

عملیات »وعده صادق« موجب تقویت غرور ملی شد

راه های روستایی در خراسان جنوبی بازگشایی شد

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی گفت: حمله قهرمانانه پهپادی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی موجب تقویت غرور 
ملی شد.به گزارش مهر، مرتضی ذاکریان در 
دیدار با مدیرکل دیوان محاسبات استان اظهار 
کرد: حمله قهرمانانه پهپادی سپاه پاسداران 
سپاه  موشک های  عبور  و  اسلامی  انقلاب 
زاهدی  شهید  سردار  مزار  فراز  از  پاسداران 
علیه اهدافی در سرزمین های اشغالی در دفاع 

منافع ملی  تمامیت سرزمینی و  از  مشروع 
موجب تقویت غرور ملی شد.وی با اشاره به 
اینکه پیروزی امروز را مرهون خون شهدا از 
جمله شهید سلیمانی و شهید طهرانی مقدم 
و  اسلامی  ایران  مردم  کرد:  بیان  هستیم، 
تمامی آزادی خواهان جهان کار نیمه تمام شهید 
تمامی شهدای  آرزوی  آرمان و  و  سلیمانی 
نابودی  شریف،  قدس  آزادی  که  را  اسلام 
اسرائیل و کوتاه شدن دست آمریکا از منطقه را 

به پایان خواهند رساند.وی به شعار سال جاری 
با عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« 
اشاره کرد و افزود: بیش از یک دهه است که 
موضوعات اقتصادی محور فرمایشات رهبری 
در نامگذاری شعار سال است.وی ادامه داد: 
اهداف اقتصادی زمانی می تواند به هدف اثابت 
کند که زیر ساخت ها فراهم شود.وی با تاکید 
بر اینکه اگر به دنبال جهش تولید هستیم باید 
زیرساخت ها در حوزه تولید تأمین شود، ادامه 

داد: اگر چه دخالت دولت در اقتصاد ایران و 
بزرگی اندازه دولت ها یکی از موانع شکوفایی 
اقتصادی به شمار می رود اما در برخی استان ها 
و سرمایه  اقتصاد  جنوبی  خراسان  از جمله 
گذاری همچنان نیاز به حمایت دولت دارد.
وی با اشاره به اینکه زیرساخت های جهش 
با چالش  تولید و سرمایه گذاری در استان 
مواجه است، بیان داشت: در حوزه اقتصاد باید 
عرضه و تقاضا هر دو مورد توجه قرار گیرد.

به گفته وی باید هم به تولید کننده و هم به 
مصرف کننده توجه داشته باشیم تا قدرت خرید 
مردم افزایش یابد و بتوانند کالاهای تولیدی را 
خریداری کنند و چرخ اقتصاد بچرخد.وی بر 
در نظر گرفتن مشوق های خاص و ویژه برای 
استان های کمتر توسعه یافته از جمله خراسان 
جنوبی تاکید کرد و افزود: کنشگران شعار سال 
همه آحاد جامعه هستند و برای تحقق فرمان 

رهبری همه باید تلاش کنیم.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
روستای   13 راه  گفت:  جنوبی  خراسان 

اثر جاری شدن روان آب  استان که بر 
شده   مسدود  شنبه  روز  در  سیلاب  و 

شد.اسدا...جلال زاده  بازگشایی  بود، 
اظهار کرد: با توجه به مخاطرات جوی 
 45 اخیر،  روز  چند  سیلاب  واسطه  به 
راهدار   190 و  راهداری  عملیاتی  تیم 
آلات  ماشین  انواع  دستگاه   120 با 
صورت  به  سنگین  و  سبک  راهداری 
بازگشایی  عملیات  برای  شبانه روزی 
شدند.  بکارگیری  روستایی  محورهای 
روستا   70 از  بیش  راه های  افزود:  وی 
سربیشه،  بیرجند،  شهرستان های  در 

خوسف،  قاینات،  زیرکوه،  درمیان، 
و  سیلابی  سرایان  و  بشرویه  طبس، 
روستایی  مسیر   13 انسداد  به  منجر 
عوامل  روزی  شبانه  تلاش  با  که  شد 
دیده  آسیب  محورهای  تمام  راهداری 

از سیلاب اخیر بازگشایی شد. 
نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  جاده ای 
پاکسازی  مشغول  راهداران  اکنون 
و  قنات ها  تخلیه  آبنماها،  پل ها، 

خاکی  محورهای  کامل  ریزش برداری 
ارتباط  ایجاد  هدف  با  کوهستانی  و 
مذکور  راه های  برای  پایدار  و  ایمن 
هستند. وی سامانه گویای 141 را، راه 
ارتباطی مردم با مرکز مدیریت راه های 
مشکلات  گفت:  و  کرد  عنوان  استان 
اخیر  سیلاب  واسطه  به  آمده  وجود  به 
 141 سامانه  به  همشهریان  توسط 
زمان  کوتاه ترین  در  و  یافته  انعکاس 

ممکن رفع شده است.

5 هزار هکتار زمین به محدوده شهرهای خراسان جنوبی الحاق شد

پیگیری توسعه گردشگری خراسان جنوبی  از مسیر  دیپلماسی

آدینه - رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه 
در خراسان جنوبی گفت: تمرکز ما بر توسعه 
دیپلماسی گردشگری در استان است زیرا این 
نوع دیپلماسی با مشارکت حداکثری مردم 
افسانه  باشد.  اثربخش  زود  خیلی  می تواند 
ابراهیمی در نشست خبری افزود: برنامه ریزی 
با  وبینارهایی  سلسله  برگزاری  با  کردیم 
کشورهای مختلف، توانمندی های خراسان 
گردشگری،  بنیان،  دانش  حوزه  در  جنوبی 

تجاری و سایر حوزه ها را معرفی کنیم.

امسال با جدیت بیشتر موضوع 
گردشگری را پیگیری می کنیم

وی با اشاره به شعار امسال »جهش تولید با 

مشارکت مردم« اظهار کرد: در سال جاری با 
جدیت بیشتر از گذشته حوزه گردشگری استان 
را با مشارکت مردمی پیگیری می کنیم چراکه 
توجه به گردشگری منافع زیادی برای کشور و 
به تبع استان دارد.رئیس نمایندگی وزارت امور 
خارجه در خراسان جنوبی یادآور شد: اشتغال 
زایی، ارزآوری، توسعه اقتصادی و زمینه سازی 
برای شناخت گردشگران خارجی از استان، 
جذب سرمایه گذار و  تجارت خارجی از جمله این 
مزایا است. وی گفت: علیرغم همه تلاش ها 
تاکنون معرفی شایسته ای از خراسان جنوبی در 
سطح ملی و بین الملل صورت نگرفته است 
لذا برنامه معرفی استان را برای سایر کشورها 
در دستور کار قرار دادیم. ابراهیمی بیان کرد: 

بستر ارتباطات آنلاین در دوران کرونا و پس از 
آن سرلوحه کار همه کشورها قرار گرفت زیرا 
با ارتباط آنلاین در زمان کوتاه یک بسته مفید 
از ظرفیت و توانمندی های استان برای دامنه 
وسیعی از مخاطبان معرفی می شود.وی افزود: 
برای جذب گردشگران خارجی در حوزه های 
جغرافیایی زیادی می توان کار کرد اما ابتدا شرق 
آسیا و کشور ویتنام را به دلیل برخی مشابهات 
انتخاب کردیم از طرفی سفارتخانه مذکور هم 
پای کار بود و سه شنبه همین هفته اولین ویبینار 
معرفی استان به مخاطبان خومان را خواهیم 
داشت.رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
خراسان جنوبی گفت: همیشه برداشتن اولین 
گام ها سخت است و سعی می کنیم با بالاترین 
بهره برداری اولین گام را برداریم.وی با اشاره به 
برگزاری اتاق های فکر برای برگزاری هر وبینار 
ادامه داد: نتیجه وبینارها این است که در آینده 
امضای تفاهم نامه های متعدد باعث افزایش 

تعاملات در بخش های مختلف خواهد شد.

باید با معرفی ظرفیت های استان در 
جذب گردشگر خارجی پیشگام باشیم

راهبردی  محصولات  گفت:  ابراهیمی 

فرش  همچنین  زعفران  جمله  از  استان 
از  شناسی  ستاره  و  کویرنشینی  دستباف، 
است  ویتنامی  گردشگران  ذائقه  مهمترین 
که تاکنون احصا شده و نسبت به معرفی 
کرد:  عنوان  کرد.وی  خواهیم  اقدام  آنها 
سالانه گردشگران خارجی زیادی در کشور 
داریم که گردشگران خارجی ظرفیت برخی 
استان ها را کشف کرده اند و ما هم باید با 
معرفی ظرفیت های خراسان جنوبی در سطح 
ملی در زمینه جذب گردشگر خارجی پیشگام 
امور خارجه  وزارت  نمایندگی  باشیم.رئیس 
به شگفتنی ها  اشاره  با  در خراسان جنوبی 
و ظرفیت های غنی گردشگری این استان 
گفت: باید دریچه از شگفتگی های خراسان 
جنوبی را برای گردشگران خارجی باز کنیم 
همچنین تفاهم نامه های خواهرخواندگی بین 
کشورهای خارجی با استان یا شهرستان ها 
در  که  شده  بینی  پیش  وبینارها  قالب  در 
فضا  گفت:  می گیرد.وی  قرار  اجرا  اولویت 
و زمینه برای جذب گردشگران شرق آسیا 
به خراسان جنوبی فراهم است و می توان 
با اتحاد و همدلی بین دستگاه های متولی 
ظرفیت ها و جاذبه های گردشگری استان را 

به بهترین نحو معرفی کرد.ابراهیمی اضافه 
کرد: در نمایشگاه اکسپو 2024 هم تلاش 
ما این است که پای سفیران مختلف را در 
راستای معرفی ظرفیت ها به غرفه خراسان 
جنوبی باز کنیم و در زمینه معرفی استان در 
سطح بین المللی باید اطلاعات لازم را در 
اختیار سفارتخانه ها قرار دهیم.وی با اشاره به 
موفقیت خراسان رضوی در زمینه گردشگری 
سلامت گفت: ما هم در استان بر این موضوع 
تمرکز کردیم اما گردشگری سلامت تنها 
مسائل درمانی نیست بلکه استان می تواند 
درمانی  و آب  از ظرفیت گردشگری کویر 
استفاده  سلامت  گردشگران  جذب  برای 
کند.رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه باید اقدامات 
انجام شده از طریق رسانه برای مردم اطلاع 
رسانی شود افزود: حضور سخنگوی وزارت 
اثرات خوبی داشت. استان  در  امور خارجه 

وی درباره خواهر خواندگی شهرهای بیرجند 
و ترمذ در جمهوری ازبکستان گفت: سال 
قبل کارهای اولیه انجام شده و سفارت ما در 
ازبکستان پیش نویس تفاهم نامه را به کشور 

مربوطه تحویل داده است.

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  اصغری- 
حدود  گفت:  جنوبی  خراسان  استانداری 
5 هزار هکتار زمین را به شهرهای استان 
الحاق کرده ایم که نیاز به عملیات اجرایی، 
آبرسانی، برق رسانی و سایر دارد. علیرضا 
عباس زاده در حاشیه مراسم بهره برداری 
دهه  مناسبت  به  عمرانی  طرح  چندین  از 
حساب 100 امام )ره( و سالروز تأسیس بنیاد 
مسکن، در روستای میغان بخش مرکزی 
شهرستان  نهبندان اظهار کرد: حساب 100 
امام راحل یادگار ارزشمندی است که هنوز 
برای تأمین مردم به مسکن به کار گرفته می 
شود. وی با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی پرچم دار تأمین مسکن محرومان 

است، گفت: در دولت سیزدهم طی دو سال 
به اندازه هشت تا 10 سال در استان طرح 
هادی اجرا شده است. به گفته وی؛ ما در 
این دولت جشن پایان گازرسانی به استان را 
با گاز رسانی به بیش از ۶00 روستا گرفتیم 
که افتخار بزرگی بود. معاون استاندار با بیان 
اینکه ساخت 40 هزار واحد مسکن را در 
خراسان جنوبی آغاز کردیم، اظهار داشت : 
رتبه برتر کشور در واگذاری زمین در طرح 
اشاره  با  زاده  داریم.عباس  را  ملی  مسکن 
به اینکه 4۸ سایت مسکن ملی در استان 
خراسان جنوبی داریم، گفت: حدود 5 هزار 
هکتار زمین را در استان الحاق کرده ایم، 
که نیاز به عملیات اجرایی، آبرسانی، برق 

رسانی و سایر دارد.وی با اشاره به الحاق یک 
هزار و 20 هکتار زمین در طبس، افزود: در 
قاین یک هزار و 500 هکتار زمین ویلایی 
الحاق شد که این همه، نیاز به زیرساخت ها 
و هزینه های زیاد دارد.معاون استاندار با ذکر 
این نکته که بیش از 400 روستای استان در 
تابستان با تانکر آبرسانی می شود، تصریح 
سالم،  شرب  آب  تأمین  برای  دولت  کرد: 
طرح آبرسانی به 10 هزار روستای بالای 20 
خانوار کشور را آغاز کرده است.عباس زاده 
گفت: اولویت دولت آبرسانی به روستاهای 
تا  امیدواریم  که  است  خانوار   20 بالای 
پایان دولت سیزدهم این مهم محقق شود.
وی یکی از گران ترین کالاهای کشور را 

آسفالت جاده ها، عنوان و تصریح کرد: 95 
کیلومتر راه روستایی در دولت سیزدهم در 

با  زاده  است.عباس  شده  آسفالت  نهبندان 
اشاره به قرار گرفتن نهبندان در مسیر اجرای 

پروژه های راه آهن، آب و گاز استان، گفت: 
وظیفه داریم مشکلات اولویت دار روستاها را 

بررسی کرده و به نوبت در دست اقدام قرار 
دهیم تا مورد رضایت مردم شود. 

دشمن با سیاه نمایی به دنبال جهت دهی باور و اندیشه دانشجویان و جوانان است
محمدنژاد - رئیس کمیسیون دانشجویی 
با  دشمن  گفت:  جنوبی  خراسان  استان 
باور  دهی  جهت  دنبال  به  نمایی  سیاه 
است. جوانان  و  دانشجویان  اندیشه  و 

این مطلب  بیان  با  سیدمحمدرضا طالبی 
دانشجویی  کمیسیون  جلسه  اولین  در 
کرد:  خاطرنشان  جاری،  سال  در  استان 
یکی از بخش هایی که دشمن همواره در 
آن سرمایه گذاری کرده حوزه دانشجویی 
است و در این راستا با استفاده از فضای 
مجازی و سیاه نمایی، تلاش می کند بر 
بگذارد. تأثیر  جوانان  و  دانشجویان  ذهن 

و  عفاف  موضوع  اینکه  بر  تأکید  با  وی 

و  شرعی  واجب  یک  عنوان  به  حجاب 
در محیط های  آن  رعایت  است،  قانونی 
گفته  خواند.به  ضروری  را  دانشگاهی 
وی؛ دشمن توان خود را بکار گرفته تا به 
جوانان ما اینطور القا کند که حجاب یک 
محدودیت است.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری با بیان اینکه در حوزه 
مسایل فرهنگی و مقوله عفاف و حجاب 
متذکر  است،  ایجابی  اقدامات  کار  اساس 
دانشگاه  مسئولان  زمینه  این  در  شد: 
و  فرهنگی  اقدامات  و  ها  برنامه  باید  ها 
اقناعی را در دستور کار قرار دهند.طالبی 
تصریح کرد: لازم است در صورت کشف 

حجاب از سوی برخی افراد در محیط های 
ایجابی،  تذکرات  بر  علاوه  دانشگاهی 
برخورد قانونی صورت گیرد. وی با اشاره 
به آغاز ترم جدید تحصیلی در دانشگاه ها 
کرد:  خاطرنشان  آموزشی،  مؤسسات  و 
تأمین  بایست  می  ها  دانشگاه  رؤسای 
را  دانشجویان  مشکلات  رفع  و  رفاهیات 
در دستور کار خود قرار دهند و با بهترین 
ارائه  به  نسبت  ممکن،  ریزی  برنامه 
اقدام  دانشجویان  به  دانشجویی  خدمات 
دانشجویان،   از  یک  هر  که   چرا  کنند، 
همانند فرزندان ما هستند. معاون استاندار 
به دو مرحله ای  از سخنانش  در بخشی 

شدن انتخابات در حوزه انتخابیه بیرجند، 
از  طالبی  کرد.  اشاره  خوسف  و  درمیان 
آموزش  مؤسسات  و  ها  دانشگاه  رؤسای 
و  رصد  ضمن  خواست؛  استان  عالی 

مدیریت مشکلات و مسایل دانشجویان، 
همانند مرحله اول انتخابات، زمینه افزایش 
شور و نشاط سیاسی و اجتماعی را در بین 

دانشجویان و دانشگاهیان مهیا نمایند.
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 پیامبر گرامی اسلام صلي ا... علیه و آله فرمودند:
َّها لیَسَْ دونهَا حِجابٌ اتَِّقوا دَعْوَةَ المَْظْلومِ وَإنْ کانَ کافرِا فإَنِ

از نفرین مظلوم بترسید اگر چه کافر باشد، زیرا در برابر نفرین مظلوم پرده و مانعی نیست.
)نهج الفصاحه، ح 48(

به همه  اهداف رسيديم/ عمليات 
از نظر ما خاتمه يافته است

گفت:  مسلح  نيروهاي  ستادکل  رئيس 
موفقيت  با  صادق«  »وعده  عمليات 
کامل انجام و به همه اهدافش نائل شد. 
باقري افزود: علت اين عمليات عبور رژيم 
بود که  قرمزي  از خطوط  صهيونيستي 
براي ما قابل تحمل نبود. وي افزود: در 
10 روز گذشته در همه جهان جز دو سه 
کشور حامي مطلق اين رژيم، اين اقدام 
مي  پاسخ  بايد  اقدام  اين  شد.  محکوم 
گرفت و رهبري انقلاب هم تاکيد داشتند 
که اين تنبيه بايد انجام شود که با کمک 
سپاه پاسداران و ديگر نيروهاي مسلح اين 
عمليات انجام شد. باقري تصريح کرد: 
اين عمليات منتج به نتيجه کامل است، 
و قصدي  است  يافته  خاتمه  ما  نظر  از 
بر ادامه عمليات وجود ندارد اما چنانچه 
رژيم صهيونيستي اقدامي عليه جمهوري 
اسلامي چه در خاک ما و چه در مراکز 
جاي  و  سوريه  کشور  در  ما  به  متعلق 
بزرگتري  عمليات  دهد،  انجام  ديگري 
انجام خواهد شد. باقري تاکيد کرد: در 
هم  توجهي  قابل  تعداد  عمليات  اين 
پهپاد، هم موشک هاي کروز و بالستيک 
استفاده شد که با تاکتيک هاي انديشه 
گرفته  کار  به  مناسب  طراحي  و  شده 
شد و گنبد آهنين و سپر دفاعي موشکي 
صهيونيستي نتوانست مقابله قابل توجهي 
با آن داشته باشد و عمليات به اهداف خود 
در  ما  توانايي  داد:  ادامه  نائل شد. وی 
حدي بود که بتوانيم عمليات موشکي 
و پهپادي دهها برابر بزرگتر از اين عليه 
رژيم داشته باشيم، اما اين کار را انجام 
نداديم و سعي کرديم در حدي که اين 
تنبيه انجام شود، عمليات کنيم. مراکز 
تا  نشد  زده  آنها  اقتصادي  و  جمعيتي 
ارتش جنايتکار و متجاوز صهيونيستي 

بداند اقدام آنها بدون پاسخ نمي ماند.

رئيس جمهور در پي عمليات تاريخي، 
نيروهاي مسلح  پيروزمندانه  و  مقتدرانه 
اقدامات  به  پاسخ  در  که  کشورمان 
عليه  صهيونيستي  رژيم  تجاوزکارانه 
حمله  خصوصا  ايران  منافع   و  اهداف 
نظامي عليه سفارت کشورمان در دمشق 

عملياتي شد، گفت: فرزندان غيور و دلاور 
ملت ايران در سپاه پاسداران با همکاري 
همه بخش هاي دفاعي و سياسي کشور، 
صفحه جديدي از تاريخ اقتدار ايران را رقم 
دشمن  به  آموزي  عبرت  درس  و  زدند 
صهيونيستي دادند.  رئيسي تأکيد کرد: 

اينجانب به پيروي از رهنمودهاي رهبر 
معظم انقلاب و به پشتوانه حمايت ملت 
سرافراز و نيروهاي مسلح مقتدر تاکيد مي 
کنم که هرگونه ماجراجويي جديد عليه 
منافع ملت ايران با پاسخ سنگين تر و 

پشيمان کننده مواجه می شود.

انقلاب اسلامي شامگاه   پاسداران  سپاه 
يکشنبه عمليات »وعده صادق« را با رمز 
مقدس »يا رسول ا... )ص(« اجرا کرد و با 
دهها فروند موشک و پهپاد، اهدافي را در 
داخل سرزمين هاي اشغالي مورد اصابت 

قرار داد.
به گزارش ايسنا، در ساعات پاياني )شنبه 

انجام  احتمال  از  برخي رسانه ها  شب( 
عمليات تلافي جويانه ايران عليه اسرائيل 
از  صهيونيستي  رژيم  دادند.  مي  خبر 
ترس پاسخ تهران به حمله اين رژيم به 
کنسولگري خود در دمشق، همه فعاليت 
هاي آموزشي، تحصيلي و ورزشي خود را تا 
اطلاع ثانوي ممنوع کرد و تعداد تجمعات 
را کاهش داده بود. بنيامين نتانياهو نخست 
وزير رژيم صهيونيستي گفت:» براي يک 
حمله ايراني آماده مي شويم، اسرائيلي ها 
بايد بر اعصاب خود مسلط باشند و آنها را 
به توجه به دستورالعمل هاي جبهه داخلي 
دعوت مي کنم.« کانال 13 تلويزيون رژيم 

صهيونيستي هم گزارش داد که داده هاي 
اطلاعاتي حاکي از آن است که ايران قصد 
حمله به مواضع نظامي را دارد، نه اهداف 
غير نظامي. وحشت صهيونيست ها بي 
دليل نبود. قبل از ساعت 24، خبرهاي اوليه 
از آغاز حملات سپاه در رسانه ها منتشر شد 
تا اينکه سپاه در بيانه اي رسمي اعلام کرد 

که با دهها پهپاد و موشک از داخل خاک 
ايران به رژيم صهيونيستي حمله کرده 
است. همزمان حزب ا... لبنان هم حملاتي 
را عليه رژيم صهيونيستي انجام داد. شوراي 
جنگ اسرائيل در پناهگاه زيرزميني در مقر 
وزارت جنگ در تلاويو تشکيل جلسه داد.

با انتشار خبر رسمي حمله ايران به رژيم 
صهيونيستي، مردم کشورمان در شهرهاي 
مختلف به خيابان ها آمده و جشن گرفتند. 
و  همسايه  کشورهاي  برخي  در  مردم 
دادند.  انجام  مشابهي  اقدام  نيز  منطقه 
 قبل از ساعت 3 بامداد سيل پهپادهاي 
“ شاهد 136 و موشک هاي بالستيک” 

هاي  سرزمين  آسمان  به  کشورمان 
اشغالي رسيد و گنبد آهنين را درگير کرد. 
بسياري از موشک ها از اين سپر دفاعي 
عبور کرده و به اهداف مورد نظر برخورد 
پايگاه  سپاه،  هاي  موشک  هدف  کرد. 
هاي ارتش رژيم صهيونيستي در نقب 
در جنوب سرزمين هاي اشغالي بود. سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامي در اطلاعيه دوم 
خود اعلام کرد که »در پاسخ به جنايت 
هاي متعدد رژيم صهيونيستي از جمله 
حمله به بخش کنسولي سفارت ايران 
در دمشق و به شهادت رساندن جمعي از 
فرماندهان و مستشاران نظامي کشورمان 
در سوريه، نيروي هوافضاي سپاه اهداف 
معيني در داخل سرزمين هاي اشغالي را 
با شليک دهها فروند موشک و پهپاد مورد 
اصابت قرار داد.« سپاه همچنين در بيانيه 
خود تاکيد کرد که »هرگونه تهديد آمريکا 
و رژيم صهيونيستي از مبدأ هر کشوري 
با پاسخ متقابل جمهوري اسلامي ايران 
به منشأ تهديد مواجه مي شود.« در کنار 
اقدام نظامي ايران، فعاليت هاي ديپلماتيک 
اميرعبداللهيان  حسين  شد.  دنبال  نيز 
با  يکشنبه همزمان  بامداد  خارجه  وزير 
موشکباران اسرائيل، در صفحه اجتماعي 
تماس  شنبه  روز  »در  نوشت:  ايکس 
تلفني همتايانم هانکه برونس اسلات و 
حاجه لحبيب و کنستانتينوس کمبوس از 
هلند، بلژيک و قبرس را دريافت کردم. 
در مورد حمله تروريستي اخير اسرائيل 

به ساختمان سفارت جمهوري اسلامي 
ايران در دمشق و نقض حقوق بين الملل 
و کنوانسيون هاي وين ايده هايي را مطرح 
کردند. مواضع کشورمان تبيين شد. تاکيد 
داده شده  آمريکا هشدار لازم  به  کردم 
کشورمان  خارجه  امور  وزارت  است.« 
 هم با انتشار بيانيه اي خاطرنشان کرد:

» نيروهاي مسلح جمهوري اسلامي ايران 
در اعِمال حق ذاتي دفاع مشروع مصرح در 
ماده 51 منشور ملل متحد و در پاسخ به 
تجاوزات نظامي مکرر رژيم صهيونيستي 
و به شهادت رساندن مستشاران رسمي 
نظامي ايران که به دعوت دولت سوريه 
در اين کشور مشغول فعاليت بودند و به 
ويژه حمله نظامي مورخ 13 فروردين ماه 
کشورمان  ديپلماتيک  اماکن  به   1403
در دمشق، در تاريخ 26 فروردين 1403 
مجموعه اي از حملات نظامي عليه پايگاه 
هاي نظامي اين رژيم را به انجام رساندند.« 
نمايندگي ايران در سازمان ملل نيز پس 
از اين حمله اعلام کرد که» اقدام نظامي 
جمهوري اسلامي ايران بر اساس بند 51 
منشور سازمان ملل متحد در خصوص 
دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژيم 
صهيونيستي به اماکن ديپلماتيک ما در 

دمشق بود.«
 موضوع را مي توان به نتيجه رسيده تلقي 
اشتباه  مرتکب  اسرائيل  رژيم  اگر  کرد. 
ايران به طور قابل  ديگري شود، پاسخ 

توجهي شديدتر خواهد بود.

ماجراجويي جديد صهيونيست ها با پاسخ سنگين تر مواجه می شود

جزئيات سياه ترين شب رژيم صهيونيستي/»وعده صادق« چگونه اجرا شد؟

به دوستان مان در منطقه، اعلام کرده 
بوديم به دنبال هدف قرار دادن 

پايگاه های آمريکا  نيستيم

روسای  و  سفرا  جمع  در  خارجه  امور  وزير 
بيان  با  تهران  مقيم  خارجی  نمايندگی های 
پاسخ  در  نظامی  غير  هدف  هيچ  ما  اينکه 
مسلح  نيرو های  گفت:  نکرديم،  تعريف  خود 
ما هيچ مکان اقتصادی و يا جمعيتی را مورد 
ديپلماسی  دستگاه  رئيس  ندادند.  قرار  هدف 
در  مان  دوستان  به  که  پيامی  در  کرد:  بيان 
کشور های منطقه داديم؛ از حدود ۷2 ساعت 
قبل از عمليات، به همسايگان و کشور های 
منطقه اطلاع داديم پاسخ ايران در قالب دفاع 
مشروع، قطعی و مسلم است. ولی ما امنيت 
همسايگان و امنيت منطقه را امنيت جمهوری 
اسلامی ايران می دانيم. وی گفت: به برادران 
و دوستان در منطقه که آمريکا در آن کشور ها 
پايگاه نظامی است، اعلام کرديم که  دارای 
رژيم  تنبيه  دفاع مشروع، صرفا  در  ما  هدف 
دادن  قرار  دنبال هدف  به  ما  است.  اسرائيل 

افراد و پايگاه های آمريکا در منطقه نيستيم.

غلط ديگری  انجام بدهند، پاسخ طراحی 
شده ايران شديدتر  است

رئيس مجلس شورای اسلامی با تاکيد بر اين که 
سيلی مردم ايران به دشمن صهيونيستی محکم 
رژيم  که  صورتی  در  گفت :  بود،  آموز  درس  و 
صهيونيستی با متحدانش غلط ديگری انجام دهد، 
پاسخ طراحی شده ايران شديدتر است. قاليباف 
اضافه کرد: جمهوری اسلامی ايران بر اين اصل 
تاکيد دارد که هرگونه تهديد از مبداء هر کشوری 
پاسخ مناسب و شديد به منشاء تهديدات را در پی 
خواهد داشت. وی بيان کرد: ايجاد امنيت پايدار 
منوط به پشيمان کردن هر متعرض به کشور 
است. لذا جمهوری اسلامی ايران که نشان داده 
غيرت مندانه نسبت به حفظ خاک و امنيت کشور 
برخورد می کند، با اقتدار به اين موضوع عمل کرد.

روايت فرمانده سپاه از دفاع چند لايه 
اسرائيل در عمليات وعده صادق

فرمانده کل سپاه گفت: عمليات »وعده صادق« 
از اين معادله  نمونه برجسته و کاملًا واضحی 
جديد است. اين نبرد تا حدودی برای ما ناشناخته 
و مبهم بود و فصل جديدی از تقابل را به روی 
پدافند  سامانه های  که  دليل  اين  به  گشود.  ما 
هوايی و موشکی دشمن يعنی پدافندهای ضد 
موشک های بالستيک و کروز، پدافند هوايی ضد 
پرنده های بدون سرنشين و باسرنشين در سرزمين 
کم مساحتی مثل فلسطين اشغالی به وفور روی 
زمين کاشته شده  که شامل سامانه های گنبد 
آهنين که با پرتابه های کوتاه برُد مقابله می کند،  
سامانه فلاخن داود،  آرو و تاد می شود و در کنار 
آن، کمک هايی است که ايالات متحده آمريکا 
به آنها می کند و در روزهای اخير هم در حوزه 
پدافند هوايی کاملًا با آنها هماهنگ بود. سردار 
سلامی با بيان اينکه اهداف خيلی دقيق بود، گفت: 
عملياتی محدود در حد و اندازه شرارت هايی که 
دشمن صهيونيستی انجام داده بود، صورت گرفت. 
اين عمليات می توانست بسيار گسترده باشد، ولی 
ما دامنه آن را محدود کرديم و تنها به آن بخش 
از توانايی هايی که رژيم صهيونيستی برای حمله به 
سفارت ايران و شهادت فرماندهان و پاسداران ما از 

آن استفاده کرده بود، انجام گرفت.

دوران صبر راهبردی ايران 
به پايان رسيده است 

معاون سياسی دفتر رئيس جمهور گفت: دوران 
صبر راهبردی در قبال شرارت های صهيونيست ها 
به پايان رسيده و ايران استراتژی آنان مبنی بر 
جنگ بين جنگ ها را به شکست کشانده است. 
در  خود  کاربری  حساب  در  جمشيدی  محمد 
شبکه اجتماعی ايکس نوشت: »معنی راهبردی 
عمليات پيروزمندانه وعده صادق آن است که 
دوران صبر راهبردی در قبال شرارت های رژيم 
به پايان رسيده و ايران استراتژی آنها مبنی بر 
جنگ بين جنگ ها را به شکست کشانده است. 
اکنون معادله راهبردی تغيير کرده است، هدف 
پاسخ  با  ايران  دارايی های  و  نيروها  دادن  قرار 

مستقيم مواجه می شود.

عمليات شجاعانه توسط فرزندان غيور 
ايران اسلامی موجب افتخار است

سيد حسن خمينی يادگار امام)ره( در واکنش به 
عمليات »وعده صادق« گفت:  اين حمله يک 
تصميم استراتژيک برای نمايش اقتدار، امنيت و 
غرور ملی بود. همه بايد به قدرت ملی خود بباليم.

عمليات »وعده صادق« بارقه ای از نيروی 
ايمان و همتی بلند بود

عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام در پيامی 
اظهار کرد: آذرخشی که در پی طوفان الاقصی 
درخشيد، برق از چشم سلطه گران و سلطه پذيران 
پراند.  جليلی در پيامی به مناسبت اجرای عمليات 
وعده صادق عليه اسرائيل نوشت:  آذرخشی که 
در پی طوفان الاقصی درخشيد، برق از چشم 
سلطه گران و سلطه پذيران پراند. اين تنها بارقه ای 
از نيروی ايمان و همتی بلند بود که در طول 
سال ها با ايستادگی در مسير پيشرفت، موازنۀ قوای 
سخت را گام به گام وارونه کرد و قدرت نرم خود 
را به پشتوانه ای سخت برای تحول در مناسبات 

ناعادلانه جهان مبدل ساخت.

برای اين افراد يارانه۴۰۰ هزار تومانی 
واريز شد

مرحله  معيشتی  يارانه کمک  مهر،  گزارش  به 
15۸ مربوط به فروردين  ماه 1403 به حساب 
تمام سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم در 
سراسر کشور واريز و از ساعت 24 روز شنبه 25 
فروردين  ماه قابل برداشت است. همچنين يارانه 
دهک های چهارم تا نهم درآمدی هم روز پنجشنبه 
)30 فروردين( به حساب سرپرستان خانوار واريز 

خواهد شد.

کدام پرواز های خارجی به ايران
 لغو شد؟

مديرعامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام با 
بيان اينکه هيچ شرکت هواپيمايی خارجی به غير 
از لوفت هانزا پرواز خود به ايران را لغو نکرده است، 
گفت: به محض اعلام شدن رفع محدوديت های 
پروازی و باز شدن آسمان کشور، فرودگاه امام 
عملياتی می شود. اگر هشدار تمديد نشود فرودگاه 

امام ظرفيت انجام برای هر تعداد پرواز را دارد.

امکان پرداخت پول با موبايل به جای 
کارت فراهم شد

طبق اعلام معاون فناوری های نوين بانک مرکزی، 
به جای  از طريق موبايل  پرداخت پول  امکان 
استفاده از کارت )NFC( در کشور عملياتی شده 
است و در حال حاضر پنج بانک به اين شبکه 
پيوسته اند. وی خاطر نشان کرد:  با عملياتی شدن 
اين پروژه و حذف کارت های بانکی به صورت 
فيزيکی آمار کلاهبرداری از طريق دسترسی به 
اطلاعات کارت های بانکی اشخاص به شکل 

قابل توجهی کاهش پيدا می کند.

قيمت طلا و سکه در بازار

به گزارش ايسنا، قيمت طلا در بازار با افُت قيمت 
همراه شد و سکه در ميانه کانال 46 ميليون 
تومانی قرار دارد. دلار در بازار غير رسمی به 6۷ 

هزار و 600 تومان رسيد.

احتمال تغيير زمان آغاز سال
 تحصيلی مدارس

ايسنا نوشت: دبيرکل شورای عالی آموزش و 
پايان سال  و  آغاز  زمان  تغيير  درباره  پرورش 
کميسيون  در  موضوع  اين  گفت:  تحصيلی 
و  بررسی  انتظار  در  و  شده  تصويب  آموزش 
تصويب در صحن علنی مجلس است. تغيير 
تقويم آموزشی مدارس )زمان آغاز و پايان سال 
تحصيلی( از موضوعاتی است که دستخوش 

سياست گذاری های متفاوت بوده است.

نقش ۹۲ درصدی عامل انسانی 
در تصادفات رانندگی

 ۹2 انسانی  عامل  گفت:  راهور  پليس  رئيس 
راه عامل  و  درصد   3 نقليه  وسيله   درصد، 

5 درصد در تصادفات نقش دارد.

افزايش ۳۰ تا ۱۰۰ درصدی عوارض 
خروج از کشور

دولت،  درآمدهای  تعرفه های  جدول  طبق   
عوارض خروج از کشور برای هر نفر در سال 
جاری در سفر اول 520 هزار تومان تعيين شده 
است. البته عوارض خروج از کشور برای سفر 
و  سوم  سفرهای  و  درصد  ميزان 50  به  دوم 
بيشتر به ميزان 100 درصد افزايش خواهد يافت. 
گفتنی است،عوارض خروج از کشور برای هر نفر 
در سال گذشته در سفر اول 400 هزار تومان 
تعيين شده بود. بر اين اساس عوارض خروج از 
کشور برای هر نفر نسبت به سال قبل 30 درصد 

افزايش يافته است.

اين استان ها بيشترين و کمترين مرگ و 
مير را در کشور دارند

تجارت نيوز نوشت: سازمان ثبت احوال کشور 
اعلام کرد: ميانگين سنی فوت شدگان در کشور 
در سال گذشته برابر با 66.2 سال بوده که در بين 
استان ها بالاترين ميانگين سن مربوط به استان 
گيلان با ۷1.3 سال و کمترين مربوط به استان 
سيستان و بلوچستان با 50.۷ سال است. در اين 
گزارش تاکيد شده بيشترين تعداد فوت شدگان 

مربوط به گروه سنی ۸۹ - ۸5 سال است.

پرُشدگی سدها به ۶۰ درصد رسيد

تسنيم نوشت: درحال حاضر با وجود 30 ميليارد 
در  شده  ذخيره  آب  مترمکعب  ميليون   ۸0 و 
سد های کشور، 60 درصد ظرفيت مخازن سد ها 
پُر و 40 درصد اين ظرفيت خالی است. در 204 
روز ابتدايی سال آبی جاری )از ابتدای مهر1402 
تا 25 فروردين 1403( در مجموع 22 ميليارد و 
۸۹0 ميليون مترمکعب آب وارد سد های ايران شده 
که نسبت به ورودی 25 ميليارد و 5۷0 ميليون 
مترمکعبی آب به سد ها در مدت مشابه سال آبی 

گذشته، کاهشی 10 درصدی داشته است.

فروش با  اقساط متنوع و بلند مدت 

آسمان سیکلت
بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

)صحراکار(
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